
Likums par Varšavā 1932.gada 5. janvāri
parakstīto konvenciju par noziedznieku
izdošanu un tiesisko palīdzību krimi-
nāllietās starp Latviju un Austriju.

Saeima.
Rīkojums par turp- un atpakaļbraucienu

biļetēm ar tiesībām apmeklēt simfo-
niskos koncertus Dzintaros.

Likums par Varšavā 1932. g. 5. janvārī parakstīto konvenciju
par noziedznieku izdošanu un tiesisko palīdzību krimināllietās

starp Latviju un Austriju.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Varšavā 1932. gada 5. janvāri parakstītā konvencija par noziedznieku izdošanu
un tiesisko palīdzību krimināllietās starp Latviju un Austriju ar šo likumu pieņemta
un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma 1. pantā
minētā konvencija un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Konvencija stājas spēkā tās 18. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 14. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 21. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Convention d'extradition et d'assistance judiciaire en matiere criminelle
entre la Lettonie et rAutriche.

La Rēpublique de la Lettonie et la Rēpublique d'Autriche ayant rēsolu de con-
clure une Convention d'extradition et d'assistance judiciaire en matiēre criminelle ont,
ā cet effet, nomme pour leurs plēnipotentiaires, savoir:

Le Gouvernement de la Republique de la Lettonie:
Monsieur Olgerd Grosvald, Envovē extraordinaire et Ministre plēnipo-
tentiaire de la Rēpublique de la Lettonie ā Varsovie,

Le Prēsident fēdēral de la Rēpublique d'Autriche:
Monsieur Robert Egon Hein, Envovē extraordinaire et Ministre plēni-
potentiaire de la Rēpublique d'Autriche,

lesquels aprēs s'ētre communiquē leurs pleins-pouvoirš trouvēs en bonne et due formē,
sont convenus des dispositions suivantes:

Article 1-er.

Les Parties contractantes s'engagent ā se livrer rēciproquement, dans Ies condi-
tions dēterminēes par la prēsente Convention, les indivīdus condamnes ou mis en accu-
sation ou en prēvention dans le territoire de l'autre Etat ā raison d'infractions dēter-
minēes par l'article 2.

Article 2.
L'extradition sera accordēe, conformēment aux rēgles ētablies ci-aprēs, ā raison

d'un fait dēlictueux, lorsqu'il constitue une infraction passible d'unan d'emprisonne-
ment (cietums) aux termes des lois lettonnes et, d'aprēs les lois autrichiennes, d'une
peine de rēclusion (Kerker) ou d'une peine plus gravē; toutefois, lorsqu'il s'agit de
condamnes, l'extradition n'aura lieti que lorsque la peine prononcēe sera de six mois
d'emprisonnement ou une peine plus gravē.

L'extradition sera ēgalement accordēe pour tentative ou complicitē (provocation,
aide et assistance) ā l'une des infractions dēterminēes ci-dessus, pourvu que cette
tentative ou cette complicitē soit punissable d'une peine aussi forte que celle prēvue ā
l'alinēa 1-er.

Article 3.
Dans aucun cas et sous aucune condition, les parties contractantes ne seront

obligēes de se livrer rēciproquement leurs propres nationaux qu'ils soient indigēnes
ou naturalisēs.

En outre, l'extradition ne sera pas accordēe:
10 pour les crimes et dēlits politiques ou pour des faits connexes a de telles infrac-

tions, ā l'exception de ceux qui ont principalement le caractēre de faits de droit commun.
' II appartiendra ā l'Etat saisi de la demande d'extradition de dēcider si une in-

fraction est ā considērer, d'aprēs les dispositions de cet alinēa, comme de nature ā ne
pas motiver l'extradition.

2° Pour ies infractions commises sur le territoire de l'Etat requis ou ā bord d'un

navire de sa nationalitē.
30 Aussi longtemps que l'individu reclamē est poursuivi pour le mēme fait dans

l'Etat auquel l'extradition est demandēe.
40 Si, d'aprēs les lois de l'Etat auquel l'extradition est demandēe, la prescription

de l'action ou de la peine est acquise.
50 Si ā raison du fait pour lequel l'individu est reclamē, celui-c: a ētē dēfinitive-

ment condamnē, acquittē, absous ou grāciē dans l'Etat requis.
Remarque: En cas d'ordonnance de non-lieu Pextradition peut ētre refusēe.
6« Si, d'aprēs les lois de l'Etat requērant, la poursuite de l'individu reclamē ne

peut ētre commencēe que sur une plainte privēe et que celle-ci n'ait pas ētē dēposēe
en temps voulu.

70 Si dans l'Etat requis l'individu reclamē a ētē condamnē ā la peine de mort
et qu'elle n'ait pas ētē commuēe dans le dēlai lēgal en une autre peine.

Article 4.

Si l'infraction ā raison de laquelle l'extradition est demandēe a ētē commise en
dehors du territoire de l'Etat requērant, l'extradition sera accordēe seulement dans
le cas oū la lēgislation de l'Etat requis admettrait dans des circonštances analogues,

la poursuite d'un fait similaire commis en dehors de son territoire.

Article 5.
Si. l'individu ā extrader est, dans l'Etat requis, l'objet de poursuites ou subit une

neine pour un autre fait, l'extradition n'aura pas lieu avant la fin de l'instructior1 ou
avant l'expiration de la peine ā subir ou avant que l'individu en question ne soit libere

de cette peine. On pourra cependant admettre l'extradition provisoire ā condition qu'il
soit fait retour de l'individu en question lorsque l'Etat requērant aura terminē l'enquēte
ou la procēdure judiciaire.

Article 6.
Aucun individu livrē par l'une des Parties contractantes ā l'autre n'v pourra ētre

poursuivi ou puni pour aucun fait commis antērieurement ā l'extradition, sinon pour
celui qui l'a motivēe, ou ne pourra, exceptē le cas mentionnē ā l'article 10, alinēa 2,
ētre livrē ā un Etat tiers, ā moins d'un consentement spēcial donnē conformēment ā
l'article 9 ou ā moins que, dēfinitivement acquittē ou remis en libertē aprēs l'expira-
tion complēte de la peine ou bien par suite d'une ordonnance de non-lieu ou de libēra-
tion de la peine prononcēe, l'extradē ait nēgligē, nonobstant le manque de tout empē-
chement, de quitter le pays avant l'expiration d'un dēlai de trente jours ou bien s'il
y retourne de nouveau.

Pendant le dēlai de trente jours mentionnē ā l'alinēa prēcēdent, l'extradē ne sera
d'aucune maniere empēchē de quitter le pays, ā moins d'avoir commis une nouvelle
infraction.

Aucun individu livrē par l'une des Parties contractantes ā l'autre ne pourra ētre
poursuivi pour l'infraction qui a motivē son extradition par devant un tribunal qui
n'est investi que temporairement ou dans des circonštances particuliēres du pouvoir
exceptionnel de connaītre de pareil'.es causes.

Article 7.

La demande d'extradition sera faite par la voie diplomatique. Elle devra ētre
accompagnēe, en original ou en expēdition authentique, soit d'un jugement de condam-
nation rendu par un tribunal, soit d'un mandat d'arrēt ēmanē d'un tribunal ou d'un
juge d'instruction compētent, jugement ou mandat dēsignant exactement la nature
de l'infraction ainsi que la datē et le lieu 011 elle a ētē commise. Le texte des dispositions
pēnales en vigueur dans l'Etat requērant et applicables ā l'infraction et, autant que
possible, le signalement de l'individu reclamē, seront annexēs ā la demande d'extradition.

Si les piēces transmises sont incomplētes on qu'un supplēment d'informations soit
jugē nēcessaire sous quelque rapport, l'Etat requērant pourra ētre invitē ā fournir
ce qui ferait dēfaut.

En aucun cas, l'Etat requērant ne pourra ētre tenu de produire la preuve de la
culpabilitē de l'individu reclamē.

Article 8.
La demande du consentement prēvu ā l'articie 6 se fera par !a voie diplomatique.
Cette demande indiquera la nature de l'infraction, ainsi que fa datē et le lieu oū

elle a ētē commise, ou bien sera accompagnēe de piēces fournissant les dites indications.
Si la demande a pour objet la mise en accusation de l'individu livrē et que l'infraction
visēe soit telle que, aux termes des dispositions de la prēsente Convention, l'extradition
ne puisse ētre refusēe, l'autorisation sera accordēe.

Article 9.
Si l'individu, dont en vērtu des dispositions de la prēsente Convention, ]'extra-

dition est demandēe par l'une des Parties Contractantes, est en mēme temps reclamē
par un ou plusieurs autres Etats, ii appartiendra ā l'Etat requis de dēcider auquel des
Etats requērants sera donnēe la prēfērence.

Si dans le cas prēvu ci-dessus, les demandes d'extradition visent des infractions
diffērentes, l'Etat requis pourra, en accordant l'extradition, y mettre pour condition que
l'individu reclamē sera, ā l'expiration de sa peine, livrē ā un autre Etat.

Article 10.
En attendant la demande formelle d'extradition d'un individu, celui-ci pourra

ētre arrētē provisoirement. La demande d'arrestation sera faite par voie diplomatique.
Toutefois, en cas d'urgence et notamment s'il y a lieu de craindre la fuite de l'individu,
le procureur de la cour d'appel ā Riga — en Lettonie, et le procureur de la cour compē-
tente, ainsi que le prēsident de la direction de la police fēdērale ā Vienne — en
Autriche, pourront adresser directement l'un ā l'autre la demande d'arrestation
provisoire.

La demande indiquera l'infraction dont l'individu dont ii s'agit est inculpē, la datē
et le lieu oū elle a ētē commise et, autant que possible, !a nationalitē de l'individu dont
ii s'agit et son signalement et donnera avis de l'existence d'un jugement de condam-
nation ou d'un mandat d'arrēt conforme aux dispositions de l'article 7.

Si l'individu dont ii s'agit a ētē provisoirement arrētē, conformēment aux dispo-
sitions prēcēdentes, et que, dans un dēlai de trente jours ā compter du jour oū l'Etat
requērant aura recu avis de l'arrestation, l'Etat requis ne re^oit pas par la voie diplo-
matique, une demande formelle d'extradition du dētenu, l'individu arrētē pourra ētre
remis en libertē.

Article 11.
Si l'extradition a ētē accordēe, l'Etat requērant sera tenu de se faire dēlivrer

l'individu reclamē dans un dēlai de trente jours ā compter du jour oū ii aura rec,u l'avis
constantant que l'extradition peut ētre effectuēe immēdiatement. Passē ce dēlai, l'in-
dividu dont i! s'agit pourra ētre mis en libertē.

L'extradition aura lieu ā tel point de la frontiēre de I Etat requis, qui sera dēsignē
par l'Etat requērant.

Article 12.
Lorsqu'un individu aura ētē arrētē, conformēment aux dispositions de la prēsente

Convention, tous les objets en sa possession, lors de son arrestation, qui pourraient avoir
quelque importance pour la constatation de l'infraction ā lui imputēe ou dont la remise
pourrait ētre rēclamēe par la partie civile, seront saisis, et, si l'extradition est accordēe,
dēlivrēs aux autoritēs de l'Etat requērant.

L'Etat requis pourra faire, relativement ā ces objets, toutes les rēserves qu'il jugera
nēcessaires pour sauvegarder les droits des tiers.

Article 13.
Lorsqu'un individu est livrē par l'une des Parties contractantes ā un Etat tiers et

qu'il est nēcessaire de le faire passer par le territoire de l'autre Partie, le transport de
cet individu ā travers ses territoires sera accordē par l'autre Partie, pourvu qu'il s'agisse
d'un dēlit en raison duquel la Partie requise serait tenue d'accorder l'extradition. La
demande de passage sera faite par la voie dipIomatique.et accompagnēe soit.de i'arrētē
d'extradition en original ou en expedition authentique, soit d'un document contenant

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 , 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^S^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^ļf^^^^^^^ Rīgā, pilī .Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3



un jugement ou mandat conforme aux dispositions de 1 article 7. Les memes dispositions
seront applicables, si un individu est livrē par un Etat tiers ā l'une des Parties con-
tractantes. Le passage aura iieu sous escorte d'un aģent au service de l'Etat sur le terri-
toire duquel ii s'effectue.

Article 1.4.
Si dans la poursuite d'une affaire pēnale ou en vērtu des stipulations de cette

Convention, l'extradition est admissible, et qu'une autoritē judiciaire de l'une
des Parties contractantes juge nēcessaire l'audition de tēmoins sējournant sur le
territoire de l'autre Etat ou tout autre acte d'instruction, la demande en sera faite par
ēcrit et par la voie diplomatique et ii y sera donnē suite dans la mesure oū le permet
la lēgislation de l'Etat oū le tēmoin doit ētre entendu ou bien oū l'acte doit ētre exēcutē.

L' Etat requērant sera, s'il le demande et autant que possible, avisē ā l'avance,
en temps utile, de la datē et du lieu oū ii sera procēdē ā la mesure sollicitēe.

Article 15.
Si dans la poursuite d'une affaire pēnale de l'espēce oū, en vērtu des stipulations

de cette Convention, l'extradition est. admissible, la production d'objets ou de docu-
ments propres ā servir de piēces ā conviction et se trouvant entre les mains des auto-
ritēs de l'autre Etat est jugēe nēcessaire, la demande en sera faite par la voie diploma-
tique et ii y sera donnē suite, ā moins que des considērations spēciales ne s'y opposent
dans un cas determinē, et sauf le droit pour l'Etat requis de mettre pour condition ā
ladite production l'obligation de restituer les objets ou documents susvisēs.

Article 16.
Les frais occasionnēs par l'exēcution des mesures prēvues par la prēsente Conven-

tion, resteront ā la charge de l'Etat sur le territoire duquel ces mesures auront ētē prises,
ā l'exception des frais de passage ā travers le territoire de l'une des Parties contractantes
visē ā l'article 12, frais qui resteront ā la charge de l'Etat requērant.

Article 17.

Les documents produits dans les affaires visēes par la prēsente Convention dev-
ront ētre rediģēs en langue frangaise ou accompagnēs d'une traduction authentique
en cette langue.

Article 18.
La prēsente Convention sera ratifiēe conformēment aux dispositions des lois des

Parties contractantes et entrera en vigueur dix jours aprēs l'ēchange des ratifications.
Elle demeurera en vigueur jusqu'ā l'expiration d'un dēlai de six mois ā dater de sa dē-
nonciation par l'une des Parties contractantes.

En foi de quoi les plēnipotentiaires ont signē la prēsente Convention et y ont
;apposē leurs cachets.

Fait en double expēdition ā Varsovie, le 5 janvier 1932.

(L. S.) (L. s.)
(Signē) 0. Grosvalds. (Signē) Hein.

Tulkojums.

Konvencija par noziedznieku izdošanu un tiesisku palīdzību krimināllietās
starp Latviju un Austriju.

Latvijas Republika un Austrijas Republika nolēmušas noslēgt konvenciju par
noziedznieku izdošanu un tiesisku palīdzību krimināllietās un iecēlušas šim nolūkam par
saviem pilnvarotiem:

Latvijas Republikas Valdība:
Oļģertu Grosvalda kungu, Latvijas Republikas Ārkārtējo sūtni un Pilnvaroto
ministri Varšavā;

Austrijas Republikas Federālais Prezidents:

Robert Egon Hein kungu, Austrijas Republikas Ārkārtējo sūtni un
Pilnvaroto ministri,

kuri, uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojās par
šādiem noteikumiem:

1. pants.
Līdzējas puses apņemas šajā konvencijā noteiktos apstākļos viena otrai izdot

personas, kas par 2. pantā norādītiem noziedzīgiem nodarījumiem notiesātas, apsūdzētas
vai vajājamas otras valsts territorijā.

2. pants.
Izdošana atļaujama saskaņā ar zemāk minētiem noteikumiem par noziedzīgu no-

darījumu, ja tāds nodarījums sodāms saskaņā ar Latvijas likumiem — ar cietumu uz
vienu gadu, bet saskaņā ar Austrijas likumiem — ar ieslodzījumu (Kerker) vai smagāku
sodu; tomēr, kad lieta grozās ap notiesātiem, tad tie izdodami tikai tad, ja piespriests
ieslodzījums uz sešiem mēnešiem vai smagāks sods.

Izdošana atļaujama arī par mēģinājumu izdarīt kādu no iepriekš minētiem nozie-
dzīgiem nodarījumiem un līdzdalību (kūdīšanu, palīdzību un piedalīšanos) tajos, ja vien
šis mēģinājums vai līdzdalība sodāmi ar tikpat smagu sodu kā pirmā rindkopā paredzētais
sods.

3. pants.
Nekādā gadījumā un ne ar kādiem nosacījumiem Līdzējas puses nav spiestas iz-

dot savas pašas valsts pilsoņus ne dzimtus, ne naturalizētus.
Bez tam izdošana nav pielaižama:
1) par smagiem politiskiem un par politiskiem noziegumiem vai arī par nodarī-

jumiem, kam sakars ar tādiem pārkāpumiem, izņemot gadījumus, kad nodarījumam pie-
mīt galvenā kārtā parastajos sodu likumos paredzētais raksturs.

Valstij, kurai izdošana pieprasīta, ir tiesība lemt par to, vai noziegums uzskatams
par tādu, kura dēļ, saskaņā ar šā panta noteikumiem, izdošana nav pielaižama.

2) Par tādiem nodarījumiem, kas izdarīti tās valsts territorijā, kurai pieprasa
izdošanu, vai uz šai valstij piederīga kuģa.

3) Tik ilgi, kamēr pieprasīto personu vajā par to pašu noziegumu pieprasījuma
saņēmējā valstī.

4) Ja, saskaņā ar pieprasījuma saņēmējas valsts likumiem, vajāšana vai sods
noilguši.

5) ja pieprasītā persona par to pašu nodarījumu, par kuru viņu pieprasa, piepra-
sījuma saņēmējā valsti galīgi notiesāta, attaisnota vai apžēlota.

Piezīme. Ja taisīts lēmums par to, ka nodarījumam nav nozieguma sastāva,
tad pieprasīto personu var ari neizdot.

6) Ja pieprasītās personas vajāšanu, saskaņā ar pieprasītājas valsts likumiem,
var uzskatīt tikai uz privātas sūdzības pamata, un ja šāda sūdzība nav iesniegta pienā-
cīgā laikā.

7) Ja pieprasītā persona pieprasījuma saņēmējā valstī ir notiesāta ar nāvi un li-
kumīgā laikā šis sods nav pārvērsts citā sodā.

4. pants.

Ja nodarījums, kura dēļ pieprasa izdošanu, izdarīts ārpus pieprasītājas valsts
territorijas, izdošanu nolemj vienīgi tādā gadījumā, kad pieprasījuma saņēmējas valsts
likumi atļauj līdzīgos apstākļos vajāšanu par tādu nodarījumu, kas izdarīts ārpus viņas
territorijas.

5. pants.

Ja pieprasītā persona vajājama vai izcieš sodu par citu nodarījumu, izdošana var
notikt tikai pēc tam, kad izmeklēšana nobeigta, vai pēc tam, kad viņa sodu izcietusi

vai no soda atsvabināta. Tomēr var atļaut viņas pagaidu izdošanu ar nosacījumu, ka šo
personu nodos atpakaļ pēc tam, kad pieprasītāja valsts būs pabeigusi izmeklēšanu vai
tiesas procedūru.

6. pants.
Nevienu personu, pēc tam, kad viena Līdzēja puse viņu izdevusi otrai, nevar

pēdējās territorijā ne vajāt, ne sodīt par kādu citu nodarījumu, kas izdarīts pirms iz-
došanas, kā tikai par to, kura dēļ viņa izdota, ne arī, izņemot 10. panta 2. rindkopā
minēto gadījumu, izdot trešai valstij, ja vien nav dota sevišķa piekrišana saskaņā ar
9. pantu, vai ja minētā persona pēc tam, kad viņa galīgi attaisnota vai atbrīvota pēc
soda galīgas izciešanas, vai arī pēc lēmuma par to, ka nodarījumam nav nozieguma
sastāva, vai ka viņa, no soda atsvabināta, nav atstājusi šo valsti 30 dienu laikā, kaut
gan nav bijuši nekādi šķēršļi, vai atkal tur atgriezusies.

Iepriekšējā rindkopā minētā 30 dienu ilgā laika sprīdī, izņemot gadījumu, kad
izdotā persona izdara jaunu nodarījumu, viņas aizbraukšanai nav liekami nekādi šķēršļi.

Nevienu personu, ko viena Līdzēja puse izdevusi otrai, nevar vajāt par to noda-
rījumu, kura dēļ viņa izdota, tāda tiesa, kurai ārkārtēja vara iztiesāt tamlīdzīgus gadī-
jumus piešķirta tikai pagaidām vai sevišķos apstākļos.

7. pants.
Izdošanas pieprasījums iesniedzams diplomātiska ceļā. Tam jāpievieno, oriģinālā

vai apliecinātā norakstā, vai nu tiesas nosodošais spriedums, vai arī lēmums par apcie-
tināšanu, ko izdevusi kāda tiesa vai kompetents izmeklēšanas tiesnesis, pie kam tajos
noteikti jānorāda noziedzīgā nodarījuma raksturs, kā arī laiks un vieta, kad un kur
tas izdarīts. Izdošanas pieprasījumam pievienojami pieprasītājā valsti spēkā esošie
un noziedzīgajam nodarījumam piemērojamie likumi un, ciktāl iespējams, pieprasītās
personas apraksts.

ja iesniegtie dokumenti izrādās nepilnīgi vai ja vajadzīgas kādas papildu ziņas,
pieprasītāju valsti var uzaicināt iesniegt visu iztrūkstošo.

Nekādā gadījumā pieprasītājai valstij nevar uzlikt par pienākumu piegādāt pie-
rādījumu par pieprasītās personas vainīgumu.

8. pants.
6. pantā paredzētā piekrišana pieprasāma diplomātiskā ceļā. Pieprasījumā jāno-

rāda noziedzīgā nodarījuma raksturs, kā arī laiks un vieta, kad un kur tas izdarīts,
vai arī tam jāpievieno dokumenti ar tādām ziņām. Ja pieprasījums attiecas uz izdotās
personas nodošanu tiesai un ja noziedzīgā nodarījuma raksturs ir tāds, ka pēc šās kon-
vencijas noteikumiem nevar liegt izdošanu, tad dodama piekrišana.

9. pants.
Ja personu, kuras izdošanu pieprasa viena Līdzēja puse, tajā pašā laikā pieprasa

vēl viena vai vairākas citas valstis, tad pieprasījuma saņēmējai valstij jāizšķir jautājums,
kuras valsts pieprasījumam dodama priekšroka.

Ja augšā minētā gadījumā izdošanas pieprasījumi attiecas uz dažādiem noziedzī-
giem nodarījumiem, pieprasījuma saņēmēja valsts var, izdodot kādu personu, noteikt,
ka tā pēc soda izciešanas jāizdod tālāk citai valstij.

10. pants.
Līdz izdošanas formāla pieprasījuma saņemšanai izdodamo personu var pagaidām

apcietināt. Pieprasījums par apcietināšanu iesniedzams diplomātiskā ceļā. Tomēr stei-
dzamos gadījumos un sevišķi tad, ja ir iemesls baidīties, ka pieprasāmā persona aizbēgs,
tiesas palātas prokurors Latvijā un tiesas prokurors, kuras kompetencē šī lieta ietilpst,
vai Vīnes policijas pārvaldes direktors Austrijā var griezties viens pie otra tieši ar
pagaidu apcietināšanas pieprasījumiem. Pieprasījumā jānorāda noziedzīgais nodarījums,
par kuru pieprasīto personu apsūdz, laiks un vieta, kad un kur tas izdarīts, un, ciktāl
iespējams, pieprasāmās personas pavalstniecība un iezīmes, atzīmējot, ka pastāv nosodošs
spriedums vai lēmums par apcietināšanu saskaņā ar 7. panta noteikumiem.

Ja tāda persona pagaidām apcietināta saskaņā ar iepriekšējiem noteikumiem un
ja 30 dienu laikā, skaitot no dienas, kad pieprasītāja valsts saņēmusi paziņojumu par ap-
cietināšanu, pieprasījuma saņēmēja valsts nesaņem diplomātiskā ceļā formālu piepra
sījumu apcietināto izdot, tad pēdējo var atsvabināt.

11. pants.

Kad izdošanai dota piekrišana, pieprasītājai valstij jāsaņem pieprasītā persona
30 dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas par to, ka izdošana var notikt nekavējoties.
Pēc šā termiņa notecējuma pieprasāmo personu var atsvabināt.

Izdošana notiek tajā pieprasījuma saņēmējas valsts robežu punktā, kuru pieprasī-
tāja valsts noteikusi.

12. pants.
Kad kāda persona apcietināta saskaņā ar šās konvencijas noteikumiem, visi ap-

cietināšanas brīdī pie viņas atrastie priekšmeti, kas varētu noderēt kā pierādījumi par
šās personas vainīgumu noziedzīga nodarījumā, par kuru viņu apsūdz, aizturami un,
izdošanai piekritot, nododami pieprasītājas valsts iestādēm.

Pieprasījuma saņēmēja valsts var attiecībā uz šiem priekšmetiem uzstādīt nosa-
cījumus, kādus tā atzīst par vajadzīgiem, lai nodrošinātu trešo personu tiesības.

13. pant£.
Ja kāda trešā valsts izdod kādu personu vienai Līdzējai pusei un ja vajadzīgs šo

personu vest pa otras Līdzējas puses territoriju, tad pārvešana pa pēdējās territoriju
jāatļauj, ja vien nodarījums, kura dēļ izdošana notiek, ir tāds, par kuru pieprasījuma
saņēmējai valstij, saskaņā ar šo konvenciju, būtu jāpiekrīt izdošanai. Pieprasījums par
pārvešanu iesniedzams diplomātiskā ceļā: tam jāpievieno oriģinālā vai apliecinātā no-
rakstā lēmums, ar kuru izdošana atļauta, vai kāds dokuments ar tiesas spriedumu vai
lēmumu saskaņā ar 7. panta noteikumiem. Tie paši noteikumi ari piemērojami, ja trešā
valsts kādu personu izdevusi vienai no Līdzējām pusēm. Pārsūtīšana notiek pārbrau-
camās valsts dienestā stāvoša ierēdņa pavadībā.

14. pants.

Ja krimināllietā, kurā pēc šās konvencijas noteikumiem izdošana pielaižama,
kāda vienas Līdzējas puses tiesas iestāde atzīst par vajadzīgu nopratināt lieciniekus
vai ari izdarīt otras valsts territorijā kādu izmeklēšanas- darbību, tad pieprasījums ie-
sniedzams rakstiski diplomātiskā ceļā un tas ievērojams tiktāl, ciktāl to atļauj tās valsts
likumi, kur liecinieks nopratināms vai izmeklēšanas darbība izdarāma.

Pieprasītājai valstij, ja viņa to prasa un ciktāl tas iespējams, jāpaziņo priekšlaikus
diena un vieta, kad un kur izdarīs pieprasīto darbību.

15. pants.
Ja krimināllietā, kurā pēc šās konvencijas noteikumiem izdošana pielaižama,

atzīts par vajadzīgu apskatīt priekšmetus un pārbaudīt dokumentus,kas var noderēt kā
lietišķi pierādījumi un kas atrodas otras valsts iestāžu rīcībā, tad attiecīgs pieprasījums
iesniedzams ar rakstu diplomātiskā ceļā, un tas ir jāievēro, ja vien zināmā gadījumā
sevišķi apstākļi tam nerunā pretim, pie kam ņemama vērā pieprasījuma saņēmējas valsts
tiesība uzstādīt nosacījumu, ka minētie priekšmeti un dokumenti atdodami atpakaļ.

16. pants.
Izdevumi, kas saistīti ar šās konvencijas noteikumu izpildīšanu, jāsedz tai valstij,

kūjas territorijā attiecīgie soļi sperti, izņemot izdevumus, kas saistīti ar 13. pantā pare-
dzēto pārvešanu pa vienas Līdzējas puses territoriju; šie pēdējie sedzami pieprasītājai
valstij.

17. pants.
Šajā konvencijā minētās lietās iesniegtie dokumenti sastādāmi franču valodā

vai arī tiem pievienojams apliecināts tulkojums šajā valodā.



18. pants.
Šī konvencija ratificējama saskaņā ar Līdzēju pušu likumu noteikumiem un tā

stājas speķa pec 10 dienām no ratifikācijas dokumentu apmainās. Tā paliek spēkā līdz
sešu mēnešu notecējumam, skaitot no dienas, kad viena Līdzēja puse paziņojusi otrai
par konvencijas uzteikšanu.

Šo apliecinot, pilnvarotie šo konvenciju parakstīja un tai piespieda savus zīmogus.
Sastādīta Varšavā, divos eksemplāros, 1932. gada 5. janvārī.

(z- v.) (Z. v.)
(Paraksts) 0. Grosvaids. (Paraksts) Hein.

Konvencijas tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1932. g. 14. jūnija plenārsēdē.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

Saeimas

20. jūnija priekšpusdienas sēde sākās ar
deputāta J. Birznieka zemnieku sa-
vienības un dažu citu frakciju iesniegtu
priekšlikumu grozīt sēdes dienas kārtību,
un tā kā budžetu kommisija vēl neesot
paspējusi izskatīt dažādus iesniegtos priekš-
likums, tad J. Birznieks lūdza tūliņ uz-
sākt sviesta un cūkkopības veicināšanas
likumu pieņemšanu. Pret šo priekšli-
kumu izsacījās V. Bastjānis un, no-
balsojot ar 29 balsīm pret 29 balsīm, 3 de-
putātiem atturoties, Saeima J. Birznieka
un citu priekšlikumu noraidīja un tur-
pināja valsts budžeta apspriešanu.

Par Zemkopības ministrijas ārkārtējo
izdevumu budžetu vēl runāja deputāti
A. Budže, P. Ulpe un J. Celms. Pēc tam
Saeima ar 46 pret 26 balsīm noraidīja
P. Ulpes priekšlikumu palielināt par 90.000
latiem laukstrādnieku dzīvokļiem pare-
dzētos kredītus un ar 47 pret 31 balsi
pieņēma Zemkopības ministrijas ārkār-
tējo izdevumu budžetu negrozitu.

Pēc budžetu kommisijas referenta
J. Birznieka ziņojuma pie Finanču mi-
nistrijas ārkārtējā izdevumu budžeta ie-
sniegti pavisam 20 pārlabojumi, kurus
budžetu kommisija gandrīz visus norai-
dījusi, Saeima aizklāti balsojot ar 48
pret 33 balsīm, 1 atturoties (3 zīmītes ne-
derīgas) noraidīja dep. J. Šterna priekš-
likumu samazināt minoritātu arodskolām
paredzētos pabalstus. Tāpat aizklāti bal-
sojot noraidīja krievu, vācu, žīdu un poļu
deputātu iesniegtos pārlabojumus iz-
sniegt Krievu drāmas teātrim Ls 20.000,—
un vācu un žīdu teātriem, katram pa
Ls 10.000 un poļu teātrim Latvijā —
Ls 8.000. Tālāk atklātā balsošanā no-
raidīja arī citus pārlabojumus. Pieņem
sociāldemokrātu priekšlikumu sabiedris-
kiem darbiem paredzētā ssummas palielināt
par Ls 1.019.000; pilsētu būvniecībai
caur Hipotēku banku izsniedzamo summu
palielināt par Ls 100-000; sīkzemniekiem
un bezzemniekiem zemju pirkšanai caur
Valsts zemes banku paredzētās summas pa-
vairot no 300 uz 500.000 u. t. t.

Bet ar 45 pret 17 balsīm, 15 atturoties,
Saeima pieņēma T. Pavlovska priekšlikumu
ņemt no Kurzemes cukura fabrikas būvei
paredzētas naudas Ls 40.000 un par to
pavairot izdevumus saimniecībām, kurām
kritis vienīgais zirgs. Ar 57 pret 17 balsīm
pieņēma arī dep. St. Ivbuļa un A. Birz-
nieka priekšlikumu ņemt no Finanču
ministrijas dažādu pabalstu summām
470.000 latus linu cenu paaugstināšanai
un ar 44 pret 19 balsīm par 30.000 latiem
paaugstināja kara izpostīto saimniecību
ēku celšanai paredzētās summas. Pēc
tam ar 44 pret 19 balsīm Saeima pieņēma
pārlabotā veidā visu Finanču ministrijas
izdevumu budžetu. Pie Satiksmes mi-
nistrijas ārkārtējo izdevumu budžeta ru-
nāja deputāti J. Lejiņš-Leja, G. Mīl-
bergs un J. Celms, pie kam Saeima ar
41 līdz 43 balsīm pret 30—31 balsi, 1 at-
turoties bez debatēm pieņēma vienu pēc
otra Satiksmes, Tautas labklājības un
Kara ministrijas ārkārtējos izdevumu
budžetus.

Ar tādu pat balsu vairākumu pieņēma

deputāta J. Birznieka priekšlikumu valsts
izdevumu budžetā paredzētos ietaupījumus
Ls 800.000 no ierēdņu izdienas pagari-
nāšanas no 4 uz 5 gadiem palielinot par
Ls 310.000, kas ienāktu no ierēdņu va-
kanto vietu neaizpildīšanas. Pēc tam ar
43 pret 46 balsīm, 2 atturoties, pieņēma
valsts izdevumu budžetu kopsummā
Ls 133.532.807.

Garas debates izcēlās pie budžeta no-
slēguma teksta iesniegtiem 2 priekšli-
kumiem: pirmo bija iesnieguši deputāti
A. Eglits, A. Bļodnieks, V. Vester-
manis, J. Birznieks un citi, un tas
skan: „Izpildot šo budžetu, jārēķinās ar
faktiskiem ienākumiem; tāpēc katra mē-
neša sākumā atļaujama izdevumu kop-

summa ne lielāka par iepriekšējo mēneša
ienākumiem un atvēlēto summu sadalīt
pa izdevumu posteņiem proporcionāli, ne-
izslēdzot algu posteņus". Budžeta no-
slēguma otru tekstu bija iesnieguši de-
putāti A. Lukins, E. Rimbenieks
u. c, un tas skan: „Šo budžetu izpildot,
valdībai jārīkojas ienākuma robežās, ne-
izdodot mēnesi vairāk par iepriekšējo
mēnešu caurmēra ienākumiem. Šis no-
teikums neattiecas uz parādiem ārvalstīm
un uz maksājumiem par jau noslēgtiem
līgumiem.

Debatēs par un pret šiem priekšli-
kumiem piedalījās A. Eglītis, ministru
prezidents M. Skujenieks, A. Lukins,
J. Breikšs, V. Bastjānis, A. Din-
bergs, J. Birznieks, P. Leiķarts,
A. Jukšinskis, A. Bļodnieks, J.Vin-
ters, G. Mīlbergs, J. Šterns,
pēc kam par pirmo priekšlikumu nodeva
37, pret to 38 balsis, atturējās 2, bet par
otro priekšlikumu nodeva tikai 6 balsis.
Tā tad abi iesniegtie priekšlikumi bija no-
raidīti. Pēc tam Saeima ar 41 pret 34
balsīm pieņēma valsts budžetu 1932./33.
saimn. gadam par līdzsvarotu ienākumos
un izdevumos par Ls 133.532.807 un priekš-
pusdienas sēdi slēdza pīkst. 14.55.

Pēcpusdienas sēdē Saeima noņēma no
dienas kārtības likumu par privātiem
komercinstitūtiem un vienbalsīgi bez de-
batēm pieņēma papildinājumu noteikumos
par nosacītu pirmstermiņa atsvabināšanu.
Likumu par sviesta ražošanas veicināšanu
referēja J. Lejiņš-Leja, J. Birznieks
un K. Ulmanis, bet debatēs piedalījās
G. Mīlbergs, A. Buševics, K. Kir-
šteins K. Beldavs, St. Ivbuls,
A. Gailīts, V. Firkss, P. Leiķarts,
V. Šļakāns, V. Sanders, M. Kaļistra-
tovs, J. Breļkšs, R. Jeršovs, M. Du-
bins un L. Špoļanskis. Likumu, kas
nosaka, ka valsts garantē uz 1 gadu,
sākot ar š. g. 1. jūliju, sviesta ražotājiem
par ārzemēm pārdoto 1. šķiras eksport-
sviestu cietu cenu Ls 2.50 par kilo un par
otrās šķiras sviestu Ls 2,40 par kilo, pie-
ņēma ar 61 pret 19 balsīm, pēc kam
sēdi slēdza pīkst. 22.10.

Pēc Saeimas kopsēdes sanāca frakciju
biroja sēde, kurā nolēma Saeimas sesiju
slēgt šovakar un rudens sesiju sākt
4. oktobri.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 18. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursītj

Rīkojums JV2 270
par turp- un atpakaļbraucienu biļetēm ar
tiesībām apmeklēt simfoniskos koncertus

Dzintaros.
Pēc notikušās vienošanos ar Rigas Jūr-

malas simfonisko koncertu rikotāju, uz-
dodu izsniegt pasažieriem, kuri vēlas
apmeklēt Dzintaros sarīkojamo simfonisko
koncertu un no Rīgas uz turieni izbrauc
ceturtdienās, sestdienās un svētdienās,
kā arī svētku un priekšsvētku dienās,
sevišķas turp- un atpakaļbraucienu biļe-
tes ar tiesībām apmeklēt biļetes derīguma
laikā Dzintaru simfoniskos koncertus.

Šīs biļetes uz pieprasījumu izsniedza-
mas braukšanai kā II, tā III klases vago-
nos un kā pieaugušiem, ta bērniem.
Biļetes cena sastādās no maksas par
braukšanu pa dzelzceļu pēc pastāvošā
tarifa un no piemaksas par tiesību ap-
meklēt koncertu. Šī piemaksa ir noteikta
50 sant. apmērā. Ar koncertu turp- un
atpakaļbraucamo biļeti braucējs iegūst
tiesību apmeklēt koncertu, neskatoties uz
to, kāda cena noteikta koncerta apmek-
lētājiem.

Ja pasažieris ar šādu biļeti koncertu
nebūtu apmeklējis vai arī ja koncerts
nebūtu noticis, dzelzceļš piemaksu neat-
maksā.

Biļešu derīguma laiks ir 24 stundas,
neieskaitot biļetes izdošanas dienu un
izdošanas dienai sekojošās svētdienas un
svētku dienas.

No parastām turp- un atpakajbrau-
cienu_ biļetēm šīs biļetes atšķiras ar to,
ka pēdējās ir drusku garākas, tām vidū
atrodas uzraksts „ar tiesību apmeklēt
simfonisko koncertu biļetes derīguma
laikā", labajā puse iespiests ,.Atzīme par
koncertu apmeklēšanu" un tanī pat pusē
nogriežamā daļā iespiests „koncerta".

Dzelzceļu virsvalde no šīm biļetēm
ieņemto piemaksu izmaksās minēto simfo-
nisko koncertu rīkotājam, ar kuru norē-
ķinās Finanču direkcija.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 21. jūniju
līdz 22. augustam ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Uz noteikumu par kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām § 2. pamata kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka Latvijas koopera-
tīvu kongresu padomei, kura atrodas
Rīgā, Brīvības ielā N° 24, ar padomes
1932. gadam 1. februāra lēmumu ir uz-
dots noteikt un izdarīt revīzijas Briņķu
palīdzības biedrībā ,,Progress".

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.
Tieslietu ministris A. Ķēniņš,

padomes priekšsēdētājs.
Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par Kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām § 2. pamata Kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka Savienībai ,,Latvi-
jas Lauksaimniecības Centrālbied-
rība" , kura atrodas Rīgā, Baznīcas ielā
N°4a, ir uzdots noteikt un izdarīt revīzijas
šādās kooperatīvās sabiedrībās:

a) ar padomes 1932. gada 1. februāra
lēmumu:

1. Liezeres lauksaimniecības biedrībā.
2. Talsu lauksaimniecības biedrībā.
3. Tāšu dārzkopības pārraudzības bied-

rībā.
b) ar padomes 1932. gada 9. jūnija

lēmumu:

4. Bērzgales lauksaimnieku biedrība.
5. Bērzones draudzes lauksaimniecības

biedrībā.
6. Gulbenes lauksaimniecības biedrībā.
7. Kokneses lauksaimniecības biedrībā.
8. Latviešu lauksaimniecības biedrībā

,,Asns ".
9. Lēdmaņu lauksaimniecības biedrībā.

10. Lejas-Ogres lauksaimniecības biedrībā.
11. Liepkalna - Ozolu lauksaimniecības

biedrībā.
12. Lubānas lauksaimniecības biedrībā.
13. Ropažu lauksaimniecības biedrībā.
14. Ogres lauksaimniecības biedrībā.
15. Rudbāržu lauksaimniecības koopera-

tīva ,,Grauds ".
16. Saukas lauksaimniecības biedrībā

,,Avots ".
17. Skujenes lauksaimniecības biedrībā.
18. Suntažu draudzes lauksaimniecības

biedrībā.
19. Sventas lauksaimniecības biedrībā.
20. Valkas lauksaimniecības biedrībā.
21. Valles lauksaimniecības biedrībā..
22. Vecauces lauksaimniecības biedrībā.
23. Vecpiebalgas lauksaimniecības bied-

rībā.
24. Vestienas lauksaimniecības biedrībā.

Rīgā, 1932. g. 15. jumja.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš,
padomes priekšsēdētājs,

Technisko darbu vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Uz noteikumu par kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskiem revī-
zijām § 2. pamata kooperatīvu revīzijas
padome paziņo, ka Latgales koopera-
tīvu revīzijas savienībai,kura atrodas
Daugavpilī, Zaļā ielā N° 10, ar padomes
1932. gada 9/jūnija lēmumu ir uzdots
noteikt un izdarīt revīzijas Kameņecas
lauksaimniecības biedrībā.

Rīgā, 1932. gada 15. jūnijā.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš,
padomes priekšsēdētājs.

Technisko darbu, vadītājs J. Gaigals.

Saraksts
par personām, kuras ar 1930. g. 1. jūlija
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā, un saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 6. pantu, ieguvušas Lat-

vijas pilsoņu tiesības.
1) Saruchanovs Georgs, 2) Gribas-Kubilis

Ādams, 3) Voronko Vincents, 4) Vīndekers
Ādams, 5) Voļatovksis Aleksandrs līdz ar
dēlu Albertu, 6) Šešelgis (Šešeldis) Prarass,
7) Šneidermanis Icchoks, 8) Šmits Eižens-
Magnuss, 9) Rabinovičs Elja, 10) Rabino-
vičs Zālamans, 11) Pulvermachers Herma-
nis, 12) Naihauss Eļjašs, 13) Motužs
Gabriels, 14) Martinosns Amālija, 15) Ma-
gidsons lzraels, 16) Lidovskis Ābrams,
17) Lidovskis Lība, 18) Kagans Šmuelis,
19) Kagans Hirsš, 20) Kepke Kārlis-
Vilhelms, 21) Kāns Izāks-Meiers, 22) Inzens
arī Andzens Jānis līdz ar dēlu Kazimiru,
23) Hans Anna-Luize-Mērija, 24) Gevušs
Judis, 25) Fedotovs Darija, 26) Fišers
Reinholds-Alfreds, 27) Fridmanis Mozus,
28) Francmanis Vladimirs, 29) Efrats Men-
delis, 30) Cirlins Haims, 31) Banks Hana-
Leja, 32) Baskins Sīmanis, 33) Abramsons
Pese, 34) Arkinds-Haitkins Sīmanis, 35) Al-
kins Francis, 36) Maņkovs Boruchs-Zauls,
37) Bučis-Budzis Leons, 38) Blankenhagens
Jānis-Heinrichs, 39) Cimblers Jankels,
40) DauborsMarciana, 41)Glušenko Jēkabs,
42) Gatautis Jāzeps, 43) Jachnins Zlata-
Zinaida, 44) Kārkliņš Ernests, 45) Kervešis
Anna-Marianna, 46) Lavronaids Joachims,
47) Mašarskis Fabieans, 48) Ostrovskis
Jāzeps, 49) Žukovskis Pēteris, 50) Šulcs-
Ašerādens Helēne līdz ar meitu Noru-Annu,
51) Šermanis Zālamans-Movša, 52) Petrovs
Dāvids līdz ar meitu Varvaru, 53) Zonen-
bergs Jānis, 54) Šišmuhametovs Nizamet-
dins, 55) Šulmanis Evels-Šoloms līdz ar
dēlu Ovseju, 56) Šablovskis Herberts-
Eduards un 57) Vasiļevskis Pēteris.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. N° 37285/1II.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
par personām, kuras ar 1930. g. 28. no-
vembra Ministru kabineta lēmumu uz-
ņemtas Latvijas pavalstniecībā un sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 6. pantu

ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Šeichats Jēkabs-Fišels, 2) Zviedris

Jānis līdz ar meitu Hermīni, 3) Tīle (Thiele)
Margrieta, 4) Tīle (Thiele) Olga, 5) Nemi-
rovskis Leonīds, 6) Stribnis Edmunds-
Jānis, 7) Polmanis Armins, 8) Olsufjevs
Marija, 9) Pols Pēteris, 10) Paramonovs
Teofils, 11) Mirkins Dāvids, 12) Mikens
Jāzeps, 13) Miklaševičs Boļeslavs, 14) Mi-
kolass Jānis, 15) Lindenavs Jānis-Eduards,
16) Jocis Eduards, 17)Berezdeckis Michails,
18) Karaliuns Miķelis, 19) Heinrichs Emma
līdz ar meitu. Jūliju, 20) Ivanovs Stepans,
21) Jarašuns Juris, 22) Finko Aleksandrs,
23) Dubelis Jāzeps, 24) Cernichs Jānis,
25) Čechovičs Anastasija līdz ar dēliem
Eduardu un Miķeli, 26) Barons Jāzeps,
27) Bassi Angelo, 28) Araminass Jānis,
29) Altdorfs Emilija, 30) Andruškevičs
Jāzeps, 31) Ass Zālamans, 32) Bujanovskis
Marjana, 33) Koroļovs Nikolajs, 34) Krav-
čonoks Ludviga, 35) Jarmoļuks Olga,
36) Jurgeļevičs Nikolajs līdz ar dēlu
Albinu, 37) Jungs (Jung) Adelīne, 38) Jir-
gensons Kārlis-Oskars-Nikolājs, 39) jur-
gens Voldemārs, 40) Holcs Bernhards,
41) Hemmels Ērichs-Vilhelms līdz ar dēlu
Kārli-Leonhardu, 42) Hacenko Akims,
43) Himmelfarbs Mozus, 44) Chmeļs Niko-
lajs, 45) Grīnbergs Dagmara-Erika-IIze-
Katija, 46) Graužinis Kazimirs, 47) Greps
Pauls līdz ar dēlu Hariju, 48) Gisičs
Antoniņa, 49) Gricke Erna-Teodosija-
Žanete, 50) Gavrilovs Tatjana, 51) Gogelis
Stefans, 52) Fedorovs Anatolijs, 53) Franc-
kevičs Ignats, 54) Filipovs Jevdokija,
55) Danoss Arpads, 56) Dzenis Tekla,
57) Čikašua Avtandils, 58) Barkovskis
Fridrichs, 59) Ceics Evelīne, 60) Bonkovskis
arī Bunkovskis Kārlis, 61) Bretmanis
Arkādijs, 62) Borisenoks Izāks, 63) Bogužs
Kazimirs, 64) Čurgolis Vasilijs, 65) Bogužs
Jefrosinija līdz ar meitām Emiliju un
Heiēni-Julianu, 66) Aleksandrovs Vasilijs,
67) Abramovičs Rozālija, 68) Šelestovskis
Aleksandrs, 69) Šimkuns Francis, 70) Suts
Jēkabs, 71) Sendrinsks Petronella, 72) So-
boļevskis Jāzeps, 73) Senakins Teodors,
74) Srebņickis Marija līdz ar dēlu Sergeju,
75) Rusaks Aleksandrs, 76) Rapoports
Hanna-Dvora, 77) Rusaks Michalina,
78) Perveņeckis Staņislava, 79) Prēns
(Prehn) Marija-Luize, 80) Ostvalds Jēkabs-
Oto, 81) Puchaļskis Anna, 82) Pavļenkovs
Pēteris, 83) Ponomarovs Stefans, 84) Pārots



(Parrot) Emilija-Berta-Amālija, 85) Pārots
(Parrot) Šarlote-Anna-Antonija, 86) Nei-
štats Geņa, 87) Margevičs Antons, 88) Mills
Miķelis līdz ar meitu Vēru, 89) Margks
Marta-Helēne-Olga, 90) Māske Ķaroline-
Aleksandra-Terēze, 91) Montvids Anna,
92) Medvedevs Juliāna, 93) Mogjanis Jānis,
94) Kinass Hermanis, 95) Kuģis Pēteris-
Eduards, 96) Kušelis Aleksandrs, 97) Klark
Džons-Arkadijs, 98) Kaukulis Allija-Eliza-
bete, 99) Kļagins Sofija, 100) Kopickis
Jevstafijs, 101) Kunigelis Napoleons,
102) Krastiņš Fricis-Valdis, 103) Kuzņecovs
Georgs, 104) Kucjuns Miķelis. 105) Karņe-
jevs Vasa, 106) Krasovskis Vasilijs, 107) Ko-
vaļevskis Pāvils, 108) Zimins Jānis,
109) Zacharovs Gregorijs, 110) Zaborovskis
Vladislavs-Pāvils, 111) Zimins jevrosīnija,
112) Zaborovskis Matīss, 113) Vaļiševskis
VJadislavs-Jānis, 114) Venclavs arī Lukašs
Juris, 115) Volks Jānis, 116) Vanags
Ļubova, 117) Untons Šolastika, 118) Urba-
novičs Vladislavs, 119) Urbo Anele,
120) Tralle Valentīna, 121) Zirings Vēra,
122) Truslītis Pēteris, 123) Šuipis Jāzeps,
124) Šmits Leonards-Aleksandrs, 125)Šmits
Vilhelms, 126) Šrameks (Schrammek) Eiža-
nija-Fanija-Olga, 127) Feldmanis Jūlijs
Bernhards, 128) Bogovičs Staņislavs,
129) Zvirgzdiņš Jāzeps, 130) Žukovskis
Anna, 131) Ziemelis arī Briņķis Krišjānis,
132) Virtmanis-Davids Eduards, 133) Zom-
merfelds Emils, 134) Vengris Ignats,
135) Vārna Miķelis, 136) Vilnītis Liene,
137) Vintelers Ādolfs-Fridrichs-Nikolajs,
138) Vasiļjevs Ziņovi js, 139) Turss-Ašma-
nis Jānis, 140) Trapačs Adolfs-Vilhelms,
141) Šostaksjāzeps, 142) Šelovskis Leonīds,
143) Šadzevičs Regina, 144) Sončiks Sīma-
nis, 145) Skriblis Mārtiņš, 146) Siliņevičs
Jāzeps, 147) Stilve Amālija, 148) Stružis
Lūcija, 149) Skadiņš Olga, 150) Ronis
Jānis, 151) Reinis Jānis, 152) Reivits
Jāzeps, 153) RimšānsJānis, 154)Romančiks
Aleksandrs, 155) Romančiks Tatjana,
156) Rozentāls Ernests, 157) Parbuss Jānis,
158) Pētersons Jānis, 159) Pampalis Miķe-
lis, 160) Rumjancevs Stepans, 161) Podz-
vinskis Viktors, 162) Puķītis Kaspars,
163) Prauliņš Juris, 164) Pelcers Alek-
sandrs, 165) Prunskis Pēteris, 166) Petrov-
skis arī Piotrovskis Ignats, 167) Nikolajevs
Jānis, 168) Nerings Fridrichs, 169) Neča-
jevs Sergejs, 170) Martinovs Dementijs,
171) Mosteiko Antons, 172) Malcevs Leons,
173) Meškonis Eduards, 174) Malcevs
Sergejs, 175) Marčenoks Pāvils, 176) Minka-
Viklis Aleksandrs, 177) Latošeks Jānis,
178) Lasovskis Antonijs, 179) Lībeiks
Madliene, 180) Kronbergs Ernests-Alek-
sandrs-Konstantīns, 181) Krauze Mīle,
182) Korotkevičs Anna līdz ar dēliem
Pēteri un Nikolaju, 183) Kjasks Ādolfs,
184) Kazaks Krišs, 185) Kampars Antonija,
186) Krūmings Nikolajs-Valerians-Adolfs,
187) Koškins Indriķis, 188) Kozars Alek-

sejs, 189) jezerskis Eduards līdz ar dēlu
Fēliksu, 190) Jankelovičs Matvejs arī
Zāmuels-Matafijs ari Matīss-Jogu, 191) Jofe
Lipmanis, 192) Levsikovs Lūka, 193) Iļu-
šečkins Jānis, 194) Govors Daniels,
195) Gulbinskis Jānis, 196) Golembatovskis
Irene, 197) Ašmanis-Tursis Jēkabs,
198) Gagelis Jāzeps, 199) Geitners Elza-
Elizabete-Emilija, 200) Frederiksens As-
munds-Jens-Jūlijs, 201) Freidenfelds Ak*
sels-Augusts, 202) Frams Vilhelms-Jānis,
203) Frederiks Boriss, 204) Dīrs (Dūrr)
Emilija, 205) Eglītis Anna, 206) Aleksejevs
Vasilijs, 207) Dioks Vincents, 208) Dīkovs
Adelīne-Olga,209) DaslisArtūrs, 2lO)Boks-
bergs Anna, 211) Baltuchaits Anna,
212) Boruss Francis, 213) Bušs Jānis,
214) Brincs-Petuks Madaļa, 215) Borov-
kovs lija, 216) Bauliņš Nadežda, 217) Beks
Jānis-Āugusts, 218) Cilke Aleksandrs,
219) Šestakovskis Kazimirs, 220) Skops
Boruchs-Leizers, 221) Zommerfelds Ed-
munds, 222) Proņikovs Nikolajs, 223) Pla-
tonovs Dimitrijs, 224) Mindelis Gecels,
225) Levenšteins arī Neimants Hiršs,
226) Kremers Edgars, 227) Jodelis Ignats
līdz ar dēlu Pēteri, 228) Hiršzons-Dancigers
Alfrēds, 229) Felauers Emma, 230) Gle-
bauskis Klemenss un 231) Dovnorovičs
Dominiks līdz ar dēliem Paulu un Jāni,
232) Binkovskis Ipolits.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. Na 37287.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ādolfa - Alfrēda - Aleksandra Jāņa d
K i r i 1 o v a meklēšanu, izslud. ,,Valdības Vēst
nēša" 1926. g. 5. numurā.

1932. g. 18. jūnijā. JVs 359/29. g.
Miertiesnesis Sīmanis.

Saraksts
par personām, kuras ar 1930. g. 13. no-
vembra Ministru kabineta lēmumu uz-
ņemtas Latvijas pavalstniecībā un, saskaņa
ar pavalstniecības likuma 6. pantu, iegu-

vušas Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Manakovs Boriss, 2) Baranovs

Aleksandrs, 3) Skinders Heinrichs, 4) Veiss
Indriķis līdz ar māti Justīni, 5) Ulacho-
vičs Aleksejs, 6) Rezevskis Kristaps,
7) Paškevičs Vincents, 8) Matulaitis
Pēteris, 9) Kāns Kārlis-Rūdolfs, 10)Džeiks-
Šeiks Vilhelms, 11) Drūzis Jānis un
12) Bikbulatovs Ibragims.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. JV° 37295/111.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
par personām, kuras ar 1930. gada
16. jūlija Ministru kabineta lēmumu uz-
ņemtas Latvijas pavalstniecībā un, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 6. pantu, iegu-

vušas Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Smeckois Aleksandrs.
Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.

N° 37293/111.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

15. jūnija rīkojumu apķīlāta:
397. Brošūra ,,Par īsto Dieva namu

un viltus Dieva namu, kas ir no velna".
Atbildīgais — A. Kurpnieks, Ventspilī,
Zaķu ciemā, Ziedoņa ielā 3. Spiestuve
A./S. „Izdevējs", Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. N_ 154075.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums.
1931. g. „Vald. Vēstn." 265. numurā,

nekustamas mantas sarakstā, kuras īpaš-
niekiem jāpiedalās Pildas pagasta melio-
rācijas sabiedrībā ,,Purva nosusināšana",
7. numurā pēc kārtas, ailē: māju N°N°pēc
zemes grāmatu reģistra iespiests 11797,
jābūt 11798.

1932. g. 20. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Ādolfu
Ignata d. Spalvi, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Spalvis dzimis 1901. g. 14. jūnijā Krāslavas
pagastā, Daugavpils apr. Krāslavas pag. piede-
rīgs, iesaukšanas laikā kara dienestā dzīvojis
Krāslavas pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai
to apcietināt * ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 18. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m pe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 16. jūnija lēmumu,
meklē no tiesas izvairījušos pēc sodu lik.
578. p. 3. un 1. d. apvainoto Johanu Rūdolfa
dēlu Orossu, kūja pazīšanas zīmes šādas
dzimis 1889. g. 15. augustā Lielauces pagastā ,
garu augumu, iegarenu seju, dzelteni-blondiem
matiem, gaišām ūsām.

Katram, kam zināma Johana Grossa uzturē-
šanās vieta vai ari, kur atrodas viņam piederoša
manta, par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Johana Grossa atrašanas gadījumā viņu apcie-
tināt un ieskaitīt Aizputes iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā. JsTa 4909.
Akts N°47/32. g. II g. III d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 718.

25255. Bļinovs Jānis. 9897/24.
25256. BJinovs Jānis. 37590/32.
25257. Bļinovs Jānis. 37792/32.
25258. Mačulskis Albins. 36597/31.
25259. Mūkins Jānis. 19346/26.
25260. Rubinšteins Arons. 36951/32.
25261. Rubinšteins Arons. 37170/32.
25262. Rubinšteins Arons. 37222/32.
25263. Rubinšteins Arons. 37761/32.
25264. Viguls Pēteris. 9194/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

re E
Slimības nosaukums !;=

'Z2"0irt nf
a tx(/)

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 8
Paratyphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas #-
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks .... 3
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 2
Diphter. vēra Difterits .... —

Cholera asiatica ....Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 3
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —?

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella - Vēja bakas. . . —
Tubercul. pulm. .... Plaušu tuberkul. 26

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 6
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus . Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Literatūra

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis JNs 5/6. — 1932. g.
Tieslietu ministrijas izdevums.

Saturā: Vēlēšanas pienākums Čechoslovakijas
satversmes tiesībās; Latvijas prokuratūras reorga-
nizācijas problēma; nepilngadīgo tiesāšanas refor-
mas materiāli; ar kādu zīmognodevu apmaksājami
izlīgumi? Pielikumā vairāki senāta civīlā kasā-
cijas un administratīvā departamenta lēmumi.

Ļoti interesants ir pirmais šai numurā ievietotais
L. Šulca raksts par Čechoslovakijas pilngadīgo
pilsoņu piespiestu piedalīšanos parlamenta
un pilsētu un lauku pašvaldību vēlēšanās.
Sevišķi tādēļ, ka pēc Latvijā pastāvošiem likumiem
mūsu pilsoņu piedalīšanās vēlēšanās ir tikai
viņu tiesība, bet ne pienākums. Turpretīm
Čechoslovakijā ar likumu ,,katram vēlētājam
uzlikts par pienākumu piedalīties vēlēšanās",
no kuj-ām atbrīvotas ir tikai šādas pilsoņu kate-
gorijas: 1) vecākas par 70 gadiem, 2) kas slimības
vai ķermeņa fizisku trūkumu deļ nevar ierasties
vēlēšanu vietā; 3) kas neatliekamu amata vai
profesijas pienākumu dēļ nevar savlaicīgi piedalī-
ties vēlēšanās, 4) vēlēšanu dienā ir vismaz 100 kilo-
metrus no vēlēšanu vietas un 5) ir aizturētas
satiksmes traucējumu vai citu nepārvaramu
apstākļu dēļ. Visiem pārējiem, kas nevar ar
kādu no tikko minētiem iemesliem attaisnot
savu neierašanās velēšanās, ?— jānodod sava
balss vai pretējā gadījumā jāmaksā 50 līdz
500 kronu liels naudas sods (mūsu naudā rēķinot
no Ls 7'/2 līdz Ls 76) vai arī jānosēd arestā no
1 nedēļas līdz 3 mēnešiem. Jāpiezīmē vēl, ka
šī raksta autors plaši un vispusīgi apskata
Čechoslovakijas pilsoņu vēlēšanu pienākumu no
praktiskās dzīves un teorētiskās puses un nāk
pie slēdziena, ka vēlēšanu pienākums aizstāvams
tāpēc, ka tas dzīvē izrādījies par lietderīgu un
atbilst demokrātiskai valsts iekārtai.

Bez minētā raksta vēl aizrādāms uz nepilngadīgo
tiesāšanas reformas materiāliem, kurus mūsu
skolotāji un audzinātāji lasīs ar lielu interesi.

Latvijas ārējā tirdzniecība un tranzīts 1931. gadā.
Valsts statistiskās pārvaldes izdevums.
364. lappuses ar sīkiem datiem par 1931. gadā
Latvijā ievestiem un izvestiem ražojumiem un
precēm un vairākām tabulām par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1921.—1931. g.

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 21. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,60—19,00

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,60—27,00
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 92,00—97,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Kā Eiropas valstīs pieaudzis
bezdarbnieku skaits? ,

Sekojot oficiālām dažādu valstu darba
apgādes iestāžu ziņām par bezdarbniekiem
pēdējos 4 gados (no 1929. līdz 1932. gadam),
dabūjam visai neiepriecinošu ainu. Pē-
dējā ļoti labi redzama nevien pasaules
saimnieciskās krizes pastāvīga padziļinā-
šanās, bet arī kāds cits fakts, proti: ka
bezdarba posts rūpniecības un tirdznie-
cības zemēs ir daudzkārt lielāks nekā
lauksaimniecības valstīs, kurām pieskai-
tāmā arī Latvija. No zemāk ievietotās
tabulas interesenti paši varēs aprēķināt,
kāds iedzīvotāju o/0 kurā valstī ir padots
bezdarbam:

00 00 00
I ,_ O 00 O O — "*
—O—OO o o
C r-CM I 0)00 I I CM I I I " Io. coio I co cm I lo>l I I I I— I I
ce r^ to m co cm

lO CM

o-toooo-* 00 00 CM co
im O — — O O M- — 00 — CM
52 — ?* O O)O ?* CM CM O) t-
b "tOCO*(ON I Ol ļ I I CM I CM to IJS 5 ntoiommin I o I I ! m I cm — I?o c o to o to co co co

S) <OCM~

<J> ,_ 5;cointomootoao-3'Ot>oooocMtDto23 ,>- go^nt^noooNONNin cs
2, 5 "^ — o

r~
—

o> oo
~

cmco i> r-cm oo
o

£ 9R O) t- — O — CM CO 00 — CMCOCOCMOOO)
o "O-flTOiniONCOOO^'CJKDmM-
CU 00 — tO CO CO CM CM — —
*- ^CM-

00 — ooTM-inr~.inr-oor-com-*oo
h- _ O)CMC0C0 — COOOCMCOCO)OC_)COTf —,ķļ ot—co — *s--ootO)in — oooocoo) co
> — ^ — coooooco — ooio — r—cocooov
r- -cfmiOOOCOlOm'* tLOOO) LOCOCMCM
S o 00 o 10 CO CO CM CM — —

? tO CM —

_ r-i> — cor~-in — oor^tootoLocoin
S 00 — cmcooooooooo— tor-^r co cm lo
g — 00 co co * m O)o co 00 10 m —? o> cmo
Jļ 00 O CMtO CMO) 10 r- oi to co o co — f- O)
H tO t- 00 00 — CM rf ttCM OIO VOCO CM —_ CO CO O)-* CO CO CM — — —
o mcM

'C co"* i"-^fr-aoooi>r-m cMoto r-m-3'
X) i^mtoiocNioioioooj". [NNi>a)in
C C—OOCMCOOCOCM — OO^tCMO)OCOO)C

5 O) ?* 00 t— to co r- cm t- to to to— 00 00 t—-
co it. lO CO t~CO CO t^ O)O)O) CO C-- CO CO — —g O F- 00 CO CM CM —
b*

c mci

o> i— om-t- cn— co— ooooojcooouo-^ m_ Jr 00 f~ ^f O CM O 00 CM — CO CO 00 — O CM CM
° cocMO)^tiooocoto — r-iot^on m

irs _ cm cio> m m cm m m oo ^r to cm co — **. " O tOt-C-CMCMCM— —
^f CMO)

c "ļī
iojI *~ COtO^ r t^-tOOTfTfCMOO^OiOOOtOtO
__ X) OO^f t010CMC010CMCMO)tOOO^tt--r-0)
g g -mt»co^f-'tiocit-ot-tot ^o

o> ?^*Ot^00tOCM0000lOlOCMO)O)r^CMCM
., +Z lOOO^f CM-^OCMCOt~COKļ — CM —m

O. CO 00 t~ CM CM CM —
.t! Jļ "* CM
nj

J* OT lOCOCOOO — CMCOCO — ^C COCM t^OCO™ CO to t— ?* 00 CM O) C- f~ to CO O — CM to com co t- — CM o co co co to 000 00 m ?* 00 — 01
B, ?* co co m co to 10 t- o 10 co 00-o> ^t o>

3 2? —' — O) — Tf O) — CO t- CO t — CM
2 CMOOCOCMCM — —-* a

rfCM
<L>

i-, i to 10 — coo) tp o to^
co — 10 10 o o ^^ _ 00 r-- co o t~ co o — m — to r~ o to O) co

X) ;2, co^f ino)— cot~ oii> o)CMO)CM — t^co
1-.1 _, S o) co t- o in ^f co 10 ?* **

-f t-»cm«flS cšSScļSSS" "^-™a S) "^N .
v

~ co m co co cm o o c~ tc O) — co— -* o —
CQ o) '« ^oi

oļooM-
m

coco
—

co
^rco — oocmco

— :;r o>c--inocj> — mcMocMoo ĵ- f̂ iocoo)
"H COtOCOOrf — t-cotcoco^t — to
13 LOOt-CMr-cr. oicococo^t — cm
.—, O) r- lO CM CM —

CO CM

<2 cocoto ^fcM-=tcj)ocoinin ^f — cm oo
i« 10 — 0000010— coiotocotor-t--*co
ņ£, OIO) - CO — OOCOCOCM — ^J-COOiOOCOCO
'ČC CM[>LOO>CO00TĪ'_COCO00'Sj'CO— c^ —

E
lOhm't«001tlOt)^~M
omcocMcocM
?* CM

coococoo) vooooor--cococo — o^t-t
._ loooioio- Trtomr~-cocMcor~ o~)0)CM— -t-nNinoot-oiciooio-c vjo^
i- CO CM O CO —« to COO) o -^ CM to 00 CO — CMO. )00)t^O)) 0':^,0,c},t—^ct- CO — CM —tS CO lO tOCM CO CM —

* CM

^tSSSāT̂oocMOjaoo-i— mirt CO^XOCOOO O — OCOto — OOtOO) 00
-ļ-- O) co— in m o cooo co m oo o>o co -=r t—-
« COlO E-gCM^CMO — CO~O) 0000

— CM
S

tt'COOCOt^OCMlOODtON— CN —t> co c~ co co co—
?* CM

cocMincMio — CNtoor-- co^tco^-o
1— t«cNļ~-cMtincoinNcoooioomt-
,g m^f coo>o)Oiot- i-~TrcMoooco)00
-3 —'t^iocooo^^ro— cocotooooo— 'tru. t^-0)to^'Loco^r'^ oor^ cocMCM —
X) O) co t- co co co —
Si ?* cm

incMoo — ooo)rfto — — r-to-cfr^ -toco
'£ CMrf — — —COOCOOOCOCO — "tOOM-
ins oioocomt^ cM^r io — o)-5fco — CMt- cM
> to cm cm coo — co 00 f- o o t- t- O) — m
C COCOCM — ^f CO-cfCMt^- t^COCMCM —- cc oocor~ cococo —

' t CM

OJCO ^
CMCMIO — 00CO Ī^O300CMO)CtvlCM

bfi — IO "O COO COCOOO OOCM Tf O —O CM'ļ-
CMOO^JCO)OCOE--)0- —OOCMCOt^ lOlO

^
CO tO?* — O) CO 00 TJ" O) CO CM ?* 00 00 — co

„ co c- — coa) a>iocomc~mcocMCM —
J2-- Ol lOC^ t-CMCMCM —

o" " ^^
jč c .»15u ~~

_g . lOOO^ttOO) COt^ — CO — O — COO)
3_ 60 15 LO co ^r t~ 00 CO CO CO Tf 00 O) lO O) 00
^ 7Z ?* O)rf -( LO CO M- CM tO to OO CM 00 O) O
— ._, O' OlOlOlOtOOO ICMCOOOCMCM'^'OCO
C'E CO COOCMOCMOl CM CO TJ- — CM

X)ICU O) — O) ?* — CM CM
cč E - «-
o !=
cutc ? NncoooN o)inr~ — — co"* cm —

Q_ 0 bJD "tOŪOniOf- OO — CMCOI^ CMCMOO
, oo m t- co in tj< o) ?* oo co — — 10 o> —

O) CO CM O — O) -^ 1 00 CM CM 00 CO )0 CO COCM — tO O "* CM CO I Tf CO —O) O) CM co — —

.E.eo«_. OOOOOOOOOOOOOOOO
it?"t_ .2." OOOOOOOOOOOOOOOO
-" čc S.S, OOOOOOOOOOOOOOOO
?i( «o — cm i^ — cmo m o) co co cm in to o oo -i.— ^ rt"« cmco— oci^f io m cocoint- - ooo —
N&S^

CO
—

CM 00 00
t^ . O) 00 — lO — O C-C) CO—-

"o SS.2 -*co — -* — cot^ — ooooco^oo— co —
J!J CO T ?<*? — CO ?*

COg_ § .2,
-^ _< - • —
J£ 3 ^
CCtc ...«

"* o '

•
-O „, tu es -.S

, .
«

..c
ojsr*,S «re ' ?•_.2.5_io-3)=-g5^-2§'"ĒS-s &5I i
'CSC _ _03O_ ~tS>>ClSg_ l
><£o a.<Il_fflDN«D"cna



(Tiesu
sludiraojiiiīii.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311 p. pamata uz
Annas-Marijas Laugals, dzim.
Šulcs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Teodoru-Vilhelmu Lau-
gali un cit. summā Ls 400,— par
mir. Arnolda-Pētera Laugala tes-
tamentu, uzaicina Teodoru-Vil-
helmu Ernesta d. Laugali, Elvīru-
Doroteju Ernesta m. Jākobsons,
dzim. Laugals un Annu-Karolini
Ernesta m. Sīpols, dzim. Laugals,
kuru dzīves vietas prasītājai nav
zināmas, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti apliecība un
noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā.
6630z L. JVe 3077

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
1. jūnijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātu obligāciju par
200 rbļ., apstiprinātu 1873. g.
13. septembrī ar JVe 1260 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķa
atdalīto zemnieku zemes gabalu
zem. grām. reģ. IX sēj. apzīmēto
no Madonas apr. Saikavas muižas
atdalīto Brīvnieku-Rutku māju,
ar zem. grām. reģ. JNs 1256 par
labu baronam Richardam Voltam
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
6648o Ns 3227.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1932. g.
1. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Anna Veliks parādu
pēc obligācijas par 1980 rbļ.,
apstiprinātas 1883. g. 4. maijā
ar JVe 552 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Jaungulbenes
muižas ,,DaugsYu JVe 90" mājām,
ar zemes grām. reģ. J\° 1711, izd.
no Andreja Kanavina par labu
mir. Otto Tranzē mantniekiem,
ir samaksājusi Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parādu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
6647 N"° 4140

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
1. jūnijā izklausīja Kārļa Jēkaba
dēla Meklera hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3000 rbļ., apstiprinātu 1888. g.
25. augustā ar JVe 936 uz nekusta-
mo īpašumu Cēsu apriņķa Vec-
piebalgas muižas Liel-Jaunzemu
māju ar zemes grām. reģ. JNe 3142
par labu Jānim (Johanam) Kam-
param.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
6646o ' JVe 3296.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
1. jūnijā izklausīja Valsts zemes

bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1074 rbļ., apstiprinātu 1893. g.
18. oktobrī ar JVe 1140 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķī,
no Rankas muižas atdalīto Jaun-
blomu māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVa 4689 par labu mir. barona
Leona Meijendorfa mantniekiem.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
6644o JVe 3226.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Jāņa Jāņa d. Rozenfelda lūgumu
viņa prasības lietā pret Leonidu
Valteri un Mārci Bērziņu summā
Ls 100,— par atzīmes dzēšanu
zemes grāmatās uzaicina Leonidu
Samuela d. Valteru un Mārci
Jāņa d. Bērziņu, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līguma noraksts, apliecība un
noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. 6631z L. Nb 3111

Rīgā, 1932. e. 7. iūniiā. -

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1932. g.
1. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Cīrulis parādu
pēc obligācijas par 600 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 7. decembrī
ar JVa 1514 uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apriņķī, Savienas
muižas „Šķūnēnu .Ne 83" mājām,
ar zemes grām. reģ. N° 5489,
izdotas no Pētera Cīruļa par labu
Reinholdam Hermersenam, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesibasuz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
6649 JVe 4139

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņa ar savu š. g. 2. jūnija
nolēmumu, uzaicina kopš 1915.g.
bezvēsts promesošo Pēteri Jāņad.
Steinbergu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spieduma „Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Pētera Jāņa d. Stein-
berga atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas zinas par to, ka mi-
nētais Pēteris Jāņa d. Steinbergs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā arCivīlproc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par mi-
rušu. 6660z L. No 50/32. g.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Dzilnas pilnvarnieka zv. adv.
G. Riezenkampfa lūgumu un
savu 1932. g. 1. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Dzilna parādu pēc obligācijām,
apstiprinātām uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, III hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVa 26:
pirmā — 1897. g. 13. okt.,
otrā — 1904. g. 23. nov. pirmat-
nējā lielumā un trešā — 1913. g.
2. maijā ar JVeJVe 1649, 1665,
1148 visas ar 6% gadā; pirmā —
par 8000 rbļ., otrā par 15000 rbļ.
pirmatnēja lielumā, no kādas
obligācijas 1907. g. 27. febr. ir
dzēsti 8500 rbļ., pēc kam obli-
gācijas .atlikumu par 6500 rbļ.
Boleslavs lgnatija d. Zagržeckis,
kā blanko cesionārs, piecās obli-
gācijas daļās, un proti par 900 rbļ.,
1200 rbļ., 1200 rbļ., 1200 rbļ.
un 1000 rbļ. ir cedējis Hugo
Fedora d. Hada (Tage), par ko
1907. g. 15. martā ir izgatavoti
atsevišķi zemes grāmatas doku-
menti ar JVeJVe 1909, 1910, 1911,
1912 un 1913, bet obligācijas
atlikumu par 1000 rbļ. minētais
Zagržeckis ir cedējis blanko,
pie kam minētās obligācijas l j s
ar JVa 1913 — 1907. g. 15. martā
atrodas lūdzēja rokās un saskaņā
ar lūdzēja lūgumu nav dzēšama
zemes grāmatās, trešā — par
10000 rbļ., izdota no Pētera
Polikarpa d. Bielousova Volfgan-
gam Leo.d. Kūenam par labu,
kas viņu cedējis blanko, ir iemak-
sājis tiesas depozītā Ls 522,14.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
6650 JVe 4170

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 26. aprīlī
Michaila Pomeditis prasības lietā
pret Aleksandru Pomeditis, dzim.
Sundukovs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā, Maska-
vas dzimtsarakstu nodaļā Zamo-
skvoreckas rajonā 1918. gada
17. februārī starp Michailu Po-
meditis, dzim. Sundukovs, pie-
dzīt no atbildētājas prasītājam
par labu Ls 17,40 tiesas un Ls 1.3
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.
7286z L. JVe 482

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā
uz Helēnai un Rūdolfam Lini-
ņiem piederošā nekustamā īpa-
šuma Lielsunakstes muižas Tīse
JVe 36 mājām, ar zemes grāmatu
.Ne 2694 izd. obligācija par 800,—
cara rubļiem uz Sunākstes krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu, korro-
borēta 1911. g. 30. martā ar
JVe 854, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējai Helēnai Liniņš atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. 6661z L. JVa356/32.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Frici
Bērziņu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
Kārļa Bērziņa lūguma sadalīt
Vecauces pag. ,,Maz-Buļ|u" mā-
jas un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visas pā-
rējos papīrus atstās tiešus kan-
celejā. 6671 z L. JVa 269/32.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. g. 16. jūnijā mirušā Friča
Ieviņa, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
L. JVe 1891/32. 6759

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g,
26. decembrī mirušā Jāņa Pil-
vērta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6762 L. Ne 1893/32.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka sis
tiesas sēdē šā gada 27. jumja
attaisīs un nolasīs 1932.g. 13.febr.
mirušā Anša Pētera d. Veckrača
testamentu. L. JVe 1943 32. "459b

Jelgavā. 1932. g. 18. jūnija.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtuuz 1926. g. 5. okt.
mirušā Pētera Jura d. Simsona
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
L. JV9 1576/32. 6760

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
6. augustā mirušā Andreja
Kociņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnija.
I.. JVs 1896/32. 6763

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 29. augustā mirušā Kārļa
Jēkaba d. Tīdemaņa 1927. g.
29. augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6761z L. JV2 114

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
7. oktobrī miruša Žaņa Kleper-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī",

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6764 L. JVe 365/32.

?Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. mirušā Jāņa Augustes
d. Aužeļa atstāto 'mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. T. jūnijā.
L. JVe 1348/32. 6758

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
4. novembrī mir. Kārļa Valtera
(Voltera) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem 11. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
L. JV° 1899/32. g. 6770

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
15. martā mirušā Miķeļa Miķeļa d.
Strautmana testamentu.

ļelgavā', 1932. g. 18. jūnijā.
I. JV° 1935 32. 7457b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
23.apr. mir. Kārļa Jāņa d. Baltiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
L. JV° 1751/32. g. 6765

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. gada. 26. maijā mirušā
Kārļa - Didricha Judovica
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
L. JVe 1900/32. g. 6769

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
13. maijā mir. Kārļa Miķeļa d.
Kriščuna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
L. JVe 327/32. g. 6768

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 3. decembrī mirušās
Olgas Augusta m. Lerche, dzim.
Osten-Saken, 1923.g. 2. septembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai .prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6766z L. JVs 1735/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 17. jūlijā mirušās
Lības Plostnieks, dzim. Pupsis,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kāmantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6771 L. JVe 1277/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada ' 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1925. g.
17. martā mirušā Zeliga Zā-
muela d. Frīdmana testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVe 1938/32. 7460b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada ' 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
21. martā mirušā Jāna Gudina
testamentu. L.JVe 1915/32. 7461b

leleavā. 1932. e. 18. iūniiā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1931. g. 7. okt.
mirušās Marijas Grobinš testa-
mentu. L. JVa 1958/32! 7462b

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
13. aprīlī mirušā Anša Budevica
testamentu. L. JVa 1957/32. 7463b

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada * 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
4. maijā mirušā Bēra Šloma-
Zisela d. Erlicha testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 18.' iūniiā.
L JVa 1947/ 32. 7458b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada ' 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
27. janvārī mjrušā Ģederta Ģe-
derta d. Gūtmaņa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVa 1948/32. 7464b

» Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1931.g. 16.febr.
mirušā Viļā Fridricha d. Fridrich-
sona testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVa 1930/32. 7465b

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija Lik, par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizāci-
jām 17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas ' 1932. gada
26. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Valsts Mežotnes lauk-
saimniecības skolas absolventu
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kuram nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Mežotnes pag.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6653z L. Ka 73

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija Lik. par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. gada
26. maija atklātā sēdē-nolēma:
reģistrēt Zentenes un apkārtnes
pagastu laukkopības pārraudzī-
bas biedrību ,,Zelmenis ", ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
da' ļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Zentenes pag.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6655z L. JVa 74

ļt* Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
6. martā mirušā Miķeļa Miķeļa d.
Stankeviča testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. JVa 1942/32. 7466b

Jelgavasapgabaltiesa^ ļjļSi
pamatojoties,}, uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada * 27. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g. 10.apr.
mirušā Pētera Jēkaba d. Ozol-
nieka testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 18. jūnijā.
I.. Nb 10,44/32 7467b

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija Lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1932. g. 26. maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Blīdenes mednieku biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Blīdienas pag.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6654z L. JVe 75

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, uzaicina 1924. gada
24. septembrī mirušā Vinca Gu-
tāna un 1916. g. 17. decembrī mir.
Martas Gutāns mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas cit. personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. 6676z JVe636m,32.

Liepājā, 1932. g. 7. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. jūnija
lēmumu, uzaicina 1930. g. 8. au-
gustā Nīcas pagastā mirušā Pē-
tera Andreja d. Bunka mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 7. jūnijā.
6675z Ne 663m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931.g. 14. ok-
tobrī Liepājā mirušā Mozusa
Jankeļa d. Jakobsona mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 7. jūnijā.
6674z JVe 659m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. jūnija
lēmumu, uzaicina 1930. gada
27. februārī Liepājā mirušā Jāņa
Blūma - Jakobsona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. 6673z JVa 662m/32.

Liepājā, 1932. g. 7. jūnijā.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 26. maija
lēmumu reģistrēti Ventspils namu
īpašnieku biedrības biedru pilnā
sapulcē 1932.g. 3. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6659z L. JVe 17/20.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra Lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, k'a minētā tiesa
civīlnodaļas 1932. g. 26. maija at-
klātā sēdē nolēma: reģistrēt Zem-
gales būvdarbu kooperatīvu, ie-
vedot viņu kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Jelgavā.

.Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6658z L. JVe 77

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 26. maija
lēmumu reģistrēti Jelgavas tirdzi-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1931. gada
29. novembrī pieņemtie statūtu
un nosaukumu grozījumi. Sa-
biedrība turpmāk sauksies
,,Zemgales tirdzinieku krāj-aiz-
devu sabiedrība".

Jelgavā, 1932. g. 7. jūnijā.
6657z L. JVa 52/27.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š.g. 26. maija
lēmumu reģistrēti Jaunsvirlaukas
piensaimnieku sabiedrības ,,Raža '
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
20. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1932. g. 7.jūnijā.
6656z L. JVa 197/22.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
11. jūlijā Sātiņu pagastā mirušā
Jāzepa (Josefa) Georga dēla
Ki'īga mantniekus, kreditorus,
legātārus, f ideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stato mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. 6677z Ne631 m/31.

Liepājā, 1932. g. 7. jūnijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Lariona Kuzmina mantnieku
Jāņa Kuzmina un Jāņa Larionova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Gauru pagasta Svilpovkas Puščas
dačas zemes gabala Ne 34, plāt.
31,71 des. ievešanu zemesgrāmatu
reģistrā, uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisija! par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, 'skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 401/4184 6681

Daugavpilī, 1932. g. 7. jūnijā.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

1932. g. 20. maijā, caurklausīja
lietu par aps. pēc Sodu lik.
210. p. Aleksandru Antomu un
pamatojoties uz krim. proc. lik.
24., 59., 210'. un 218. p. no-
sprieda: aps. Aleksandru An-
tomu pēc Sodu lik. 2101. p.
pamata sodīt ar divdesmit lat.,
bet maksātnespējas gadījumā iz-
turēt arestā sešas dienas par
bojātu desu izgatavošanu pārdo-
šanai; šo spriedumu izsludināt
,,Valdības Vēstnesī" un ,,Kur-
zemes Vārdā"; tiesas izdevumus
uzlikt aps.Antomam, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina.

Uz apellācijas tiesībām. 7533b
Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Alekseja Dmitrija d. Dimi-
trenko lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pagasta Zaicevas ciema
daļas ,,pustoš Saveljevo" zemes
gabala 0,4 ha platībā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās . mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. jūnijā.
6680 Ne 400/4168

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Jāņa d. Sallaka lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Zaicevas ciema zemes
gabala ,.pustoš Saveljevo" daļas
platībā 1,20 desetinas ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1932. g. 7. jūnijā.
6679 Na 397/4158

Latgales apgaoau. i. civiinuuaļa

uz Jura Markileviča lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011., '2014. un 2079. p. un Viet.
Civ. lik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1930. g. 20. martā sastādījis
mājas kārtībā 1930. g. 22. martā
Rubenes pag. Celtuvnieku mā-
jās mir. Jāzeps Jēkaba d. Mar-
kiļevičs, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāzepa Mar-
kileviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. jūnijā.
6678x L.Ne 1048a/32

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Jāņa Pussara lūgumu
š.g. 18. maijā nolēma: 1895. gada
20. oktobrī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Frici Pussaru
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
7365z Na 77/32.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. jūnijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 53, dz. 6, pārdos mirušā
Jankeļa Kleina mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, traukiem, drēbēm u. c,
novērtētu par Ls 7700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo. mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā. 7582

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 7. jūlijā, pulkst. *11
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā Na 8,
pārdos Antonijas Briģis kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un pogām, novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. iūniiā. 7472

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Vecpilsētā
Na 8, dz. 14, pārdos Doras Hirš-
felds kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 351,92.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīcrā 1939. cr 17 iflniiā 7473

Skrudalienes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu* no 1932.g. 26. aprīļa
un pagasttiesas likuma 108. tin
109.p., izsludina, ka Elza Adeline
Tomsons, dziv. Skrudalienes pag.
namā, pieņem bērna vietā —
adoptē Kārļa un Helenes Tom-
sons dēlu Tālvaldi-Džemu, dzi-
mušu 1924. g. 1. novembrī, pie-
šķirot adoptējamam visas liku-
mīgā bērna tiesības, dodot mātes
vārdu Elzas-Adalinas dēls.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šai pag. tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājumaiespiešanasdienas pirmo
reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un minētā adopcija
skaitīsies par likumīgi spēkā
gājušu. 1 7218z

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1923. g. 29. martā mir.
Antona Orlovska mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 7. jūnijā.
6629x Ne 27/32

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 7. jūnija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401.p. un Civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1928. g. 12. februārī mir. Ādama
Vancana mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 7. jūnijā.
6628x Ne 28/32

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1401. p., Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 7. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pec 1920. g.
10. martā mir. Andreja Staņi-
slava d. Karveļa ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagastā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim, viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1932. g. 7. jūnijā.
6790x Bl.l.Ne 106

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. ~g. 1. jūlijā, pulksten
12 dienā, Rīgā, Plkv. Brieža ielā
Ne 3, pārdos Olgas Kalniņš kus-
tamo mantu, sastāvošu no auto-
mobiļa motora, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā. 7583

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932.g. 29. jūn., pulksten 12.35
dienā, Rīga, 1. Ķēniņu ielā
Ne 21, Rīgas kalpotāju artelī
,,Ekspress 11" telpās pārdos No-
chuma Zichareviča kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras precēm, novērtētu par
Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Na 1595b. 7562b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
paziņo, ka 1932. g. 29. jūnijā,
pulkst. 12.35 dienā, Rīgā, I. Ķē-
niņu ielā Ne 21, Rīgas kalpotāju
artelī ,,Ekspress II" pārdos otr-
reizējā izsolē Nochuma Zichare-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no drēbēm un manufaktūras pre-
cēm, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ns 624 7560

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons pāzirio,
ka 1932. g. 28. jūnijā, pīkst. 13,
Rīgā, Kuldīgas un Tapešu ielas
stūrī, malkas laukumā, pārdos
Vulfa Himmelhocha kustamo
mantu, sastāvošu no 12 asīm
bērza malkas, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 2640. 7559

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons pa-
ziņo, ka 1932. gada 28. jūnijā,
pulksten 13, Rīgā, Kuldīgas un
Tapešu ielas stūrī, malkas lau-
kumā, pārdos Vulfa Himmelhocha
kustamo mantu, sastāvošu no
20 asīm prieža malkas, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 2639. 7558

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierūs
paziņo, ka 1932. g. 5. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā Na 21, dz. 3,
pārdos Šmueļa-Henocha Bērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un pianino, novērtētu
par Ls 1690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā. 7572

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 5. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 39/41, pārdos
Faivuša Brina kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa un
mēbelēm, novērtētu par Ls 8550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā. 7573

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 1. jūlijā,
pulk 'sten 10 dienā, Rīgā, 1. Alto-
navas ielā Ne 19, dz. 4,
pārdos Augusta^ Uslebera kust.
mantu, sastāvošu no flīģeļa,
novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā. 7570

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 5. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Na 30, dz. 2, pārdos II izsolē
Emīlijas Dobels kustamo mantu,
sastāvošu no diatermijas aparāta
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 549.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā. 7571

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 1. jūlijā, pulksten 1,30
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JMs 51,
otrā ūtrupē pārdos a/_s „Auto"
kustamo mantu, sastāvošu no
smagiem automobiļiem, novērtētu
par Ls 7500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā. 7584

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 28. jūnijā, pīkst. 13.30
Rīgā, Fabrikantu ielā Ne 2, dz. 3,
pārdos Jāņa un Helenes Āres
kustamo mantu, sastāvošu no 2
doga sugas suņiem, novērt, par
Ls 300,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 3272 7557

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 29. jūnijā, pīkst. 12.35
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
Rīgas kalpotāju artelī ,,Ekspress
II" pārdos Nochuma Zichareviča
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm, novērtētu
par Ls 452,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz v*etas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 3065. 7561b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 29. jūn., pīkst. 12.35
dienā, Rīgā, I. Ķēniņu iela
Ne 21, Rīgas kalpotāju artelī
,,Ekspress 11 " pārdos Nochuma
Zichareviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras precēm,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 862. 7563b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 29. jūn., pīkst. 12.35
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā
Ne 21, Rīgas kalpotāju artelī
,,Ekrepss II" pārdos otrreizējā
izsolē Nochuma Zichareviča kust.
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras precēm, novērtētu par
Ls 2085,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 445. 7564b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 29. jūn., pīkst. 12* 35
dienā, Rīgā, I. Ķēniņu ielā
Ne 21, Rīgas kalpotāju artelī
,,Ekspress II" pārdos Nochuma
Zichareviča kustamo matu, sa-
stāvošu no manufaktūras precēm,
gardinēm u. c. novērtētu par
Ls 576,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.
L. Ne 1465- 7565b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 1. jūl., pulksten 11.20
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 25,
kafejnīcā pārdos Šakira Husnet-
dina kustamo mantu, sastā'vošu
no 12 gab. dzelzs galdiem ar
marmora platēm, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 2660. 7566b
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 1. jūl., pulksten 11 *30
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā
Ne 32, dz. 5, pārdos Hirša Rako-
vicka kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
L. Ne 3297. 7567 b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons ar šo
paziņo, ka š. g. 18. jūnijā ,,Vaid.
Vēstn." Ne 135 iespiestā sludi-
nājumā par Elzas Kists nekus-
tamā īpašuma VI hipotēku iec.
Ne 1491 pārdošanu izsolē š. g.
22. septembrī ir nepareizi apzī-
mēta hipotēku parādu summa:
,,Ls 13.480,—" vietā jābūt
„Ls 9533,33". 7301

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akc. sab.
un citu prasībās par Ls 121.814,40
ar % un izdevumiem 1932. g.
22. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
firmas „A. Ēlrich un Ko." ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., uz Daugavā atrodo-
šās salas ,,Kroņu sala", ie-
rakstīts zemn. zemes gruntsgab.
zemes grāmatu reģ. 3893. nodaļā
un sastāv no 162/]5 pūrv. derīgas
zemes, bet pavisam kopā 57'ē/2g
pūrv., ar uz tā atrodošos fabri-
kas korpusu un 2 koku palieve-
ņiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 350.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 900.000,—
un prasību nodrošināšanas at-
zīmes par Ls 59.042,19. Hipo-
tēku parādi par Ls 1.000,000 —
un prasību nodrošināšanas at-
zīmes par Ls 59.042,19 apgrū-
tina arī muižu zemes imobiļus
ar zemes grāmatu reģ. Na 519
un 1771;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7574

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo ,
ka 1932.g. 1. jūlijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21
un pulkst. 11 Apšii ielā Ne 3,
Rob. Frickes un citu lietās
pārdos I un II izsolē A./S. „Rīgas
zīda rūpniecība" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā. 7595

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akc. sab.
un citu prasībās par Ls 121.814,40
ar o/ 0 un izdev., 1932. g. 22. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē firmas
„A. Ēlrich un Ko." nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Mīl-
grāvja ielā Ns 5, un ierakstīts
muižu zemes gruntsgabalu zemes
grāmatu reģistra 519. nodaļā,
(grupā 68, grunts Ne 129) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 3.000 kv. asu
platībā un llķensalas muižas
zemes 6.162 kv. asu platībā ar
uz tā atrodošamies ēkām un
mašīnām pēc saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1.500.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900.000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 59.042,19. Hipotēku pa-
rādi par Ls 1.000.000,— un
pras. nodrošin. atzīmes par
Ls 59.042,19 apgrūtina arī zemn.
zemes imob. ar zemes grām. reģ.
Ne 3893 un muižu zemes imob.
ar zemes grām. reģ. Ne 1771.
Nodokļu parāds Ls 18.524,19 ar
% soda naudām.

4; tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3.civīlnod. kancelejā

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v.i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Na 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akciju
sabiedrības un citu prasībās
par Ls 121.814,40 ar % un izd.
1932. g. 22. septembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē firmas „A. Ēlrich un Ko."
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Mīlgrāvi, un ierakstīta
muižu zemes gruntsgabalu zemes
grāmatu reģistra 1771. nodaļā
un sastāv no Rīgas pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 800
kv. asu platībā ar uz tā atro-
došamies ēkām ar rezervuāriem
pēc saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 150.000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 900.000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 82.928,19. Hipotēku
parādi par Ls 1.000.000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 59.042,19 apgrūtina arī
zemn. zemes imob. ar zemes
grām. reģ. Ne 3893 un muižu
zemes imob. ar zemes grām.
reģ. Ne 519;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3.civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 30. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 15,
pārdos I un II izsolē Elzas
Nogalers kustamo mantu, sastā-
vošu no diviem sienas spogu-
ļiem u. c„ novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. 7475

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpild. K- Apsitis paziņo, ka
1932.g. 1.jūlijā, pīkst.10.30 * dienā,
Rigā, Valdemāra ielā Ns II,
pārdos Paulīnes Cēders kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. 7474

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka, (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 43)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā pret Ellu Kalniņš
par Ls 9180,— ar % un izdev.
piedzīšanu, pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnod. pavēles no 1928. g.
6. janv. ar Ne 3891, 1932. g.
22. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ellas Kalniņš nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Stabu ielā
Ne 84, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1194 (grupā 32,
grunts Ne 45) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 40.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 29.152,—;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7498b

Rigā, 1932. g. 10. jūnijā.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

12.iec. tiesu izpildītājs E. Li e pi ņ š
paziņo, ka 1932. g. 30. jūnija,
pīkst. 11 dienā, Matīsa ielā Na 21,
pārdos I un II izsolē Vidzemes
linu manufaktūras P./S. kustamo
mantu, sastāvošu nospolmašīnām,
elektromotoriem, transmisijām
un novērtētu par Ls 1367,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā. 7501
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

12.iec.tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Matīsa ielā
Ne 21, pārdos II izsolē Vidzemes
linu manufaktūras P./S. kustamo
mantu, sastāvošu no aužamām
stellēm un novērtētu par Ls 750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1932. g. 17. jūnijā. 7502

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. "jurka paziņo, ka
1932. g. 29. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 28, dz. 26, pārdos 2. ūtrupē
Rūdolfa Feylera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 1210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. 7500

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 43)
paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas pavēli no 1932. g.
12. maija ar Ns 319081 un Valsts
Saimn. depart. lūgumu 1932. g.
22. septembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Finanču ministrijas nekustamo
mantu,, kas atrodas Maskavas
priekšpilsētā, Ģertrūdes ielā, III
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1798 (grupā 32, grunts Ns 111)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 81.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7497b

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12.iec. tiesu izpildītājs E. L i ep i ņ š
paziņo, ka 1932. g. 1. jūlija,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valmieras
iel ā Ns 10, pārdos Jāņa Birken-
felda kustamo mantu, sastāvošu
no ēveļu mašīnas, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. 7503

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Štellmachers (kancelej a:Val-
mierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. l.iec.
miertiesneša 1932. g. 23. janv.
sprieduma uzrakstu Ns 211 par
Ls 400,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Krišjāņa Feld-
mana par labu Pēterim Erinam
1932. g. 29. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Krišjāņa Feldmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Dauguļu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3431
un sastāv no Dauguļu muižas
zemnieku zemes atdalītām
,,Smiču" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7134,—;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamo īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7477

Valmierā, 1932.g. 15. jūnijā

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr ' l.iec.
miertiesneša 1932. g. 19. janv.
sprieduma uzrakstu Ns 198 par
Ls 150,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Antona Brizovsķa
par labu Hermanim Vitenberģim
1932. g. 28. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Jēkaba d. Brizovsķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Rūjienas ielā Ne 30
ar zemes grāmatu reģ. Ns 568
un sastāv no Valmieras muižas
atdalītā zemes gabala Ne 118F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 170,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts par hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7478

Valmierā, 1932g. 17. jūnijā. '

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 4. jūlija,
pulksten 12.30 dienā, Rīgā,
Jūrmalas pilsētā, Edinburgā,
Kara ielā Ne 8, pārdos Lazara
Lībesmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu * no divām ozolkoku
trauku bufetām, stikla durvīm,
novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 17. jūnijā. 7580

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 6. jūlija,
pulksten 12.30 dienā, Ogrē,
Brīvības ielā Ne4, pārdos Kārļa
un Annas Ausbiķu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
raspuskas un kamanām, novēr-
tētu par Ls 1560. 7581

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 29. jūnija,
pulkst. 10 dienā, Pļaviņās, Mežu
ielā Na 11, pārdos otrā publiskā
izsolē Otto Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 7578

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec.tiesu izpildīt. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 29. jūnija,
pulksten 11 dienā, Pļaviņās,
Daugavas ielā Ne 20, pārdos
II izsolē Nikolaja Vittes .kust.
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras precēm, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. iūniiā. 7579

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancelejā: Krāslava, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Ankinzina un Varsonofija
Bogomazovu prasības apmierinā-
šanai Ls 800,— apmērā pēc
Krāslavas 2. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1932. g. 12. febr.
Ns 58, 1932. g. 24. septembrī,

10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Jāņa d.
Bluķa nekustamo mantu,' kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā, ar nosaukumu ,,Pie-
griezums" ar zemes grāmatu
reģ. Ns 21474 (grunts Ns 2F)
un sastāv no zemes gabala
6,55 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādu Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 7485

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. ģ. 18. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild.J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju
ielā 51), paziņo, ka: .

1) Vladislava Domanska un
Agates Kolosovskis prasības lietā
Ls 1200,— apmērā 1932. gada
24. septembrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēlaOstrovska nekustamās mantas
Vh d., kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Izvaltas pagastā, Peipiņu
sādža ' ar zemes grāmatu reģistra
Ne 12746 (grunts Na 6) un sastāv
no 6,005 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3)īpašumam nav hipot. parādu;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7482

Krāslavā. 1932. g. 18. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 509,38 apmērā, 1932. g.
24. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jevlampija Tro-
fima d. Ivanova nekustamo
mantu, '/4 ideālo daļu, kas atro-
das Daugavpils apr., Izvaltes
pag,, Staroje- Račino sādžā ar
zemes grāmatu reģ. Na 6391
(grupa —, grunts Ne38 un sastāv
no 10,1660 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parāds;

4) t;em, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļas — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7481

Krāslavā, 1932. g. 18. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Ķ. Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 24, ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,Finanču
ministrijas un citu prasību apmie-
rināšanai 1932. ģ. 5. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības Jelgavas
pilsētas nekustamās mantas I hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
NsNi 156, 154, 153 un 153a;

2) nekustamās mantas publiskai
izsolei novērtētas: pirmā par
Ls 127.000, otrā par Ls 144.500,
trešā par Ls 59.300 un ceturtā
par Ls 51,800,— :

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 640.000,— un
4925 cara rub.; otrā un trešā
par Ls 640.000,— katra un
ceturtā par 640.000,— un 1700
cara rub. ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šo īpašumu zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 7479

Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis,
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka š. g. ,,Va!d. Vēstn."
78. num. izsludinātā Haima Ber-
koviča un Jāņa Kureļonoka ne-
kustamo īpašuma — Aknīstes
muižas zemes gabala Ns 96F —
pārdošana š. g. 25. jūnijā atcelta.

1932. g. 17. jūnijā. 7488b

IekšliehTministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
sūtniecības Parizē 1931. g. 2. janv.
Oskaram Zāmuram izsniegto
Latvijas ārzemju pasi Ns 003412E

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Piedrujas krāj-aizdevu s-bas,
prasības lietā Ls 594,— apmērā
1932. g. 24. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Antona Vladislava dēla
Muižnieka nekustamās mantas
i/3 daļu, kas atrodas! Daugavpils
apr. Asunas pag. Budovkas sādžā
ar zemes grāmatu reģ'. Ne 22530
(grunts Ns 17) un sastāv no
13,161 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanās
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7484

Krāslavā. 1932.g. 18. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva un komandīt-
sabiedrības ,,J. Kinna un Ko."
prasībus lietās Ls 3547 apmērā
1932. g. 24. decembrī, 10 rītā,
Latgales' apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Gavrila Pētera d. Grigorjeva
nekustamās mantas pus ideālo
daļu, kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag., Krekelišku sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 19833
(grunts Ne 14) un sastāv no
21,869 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2141,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 7483

Krāslavā, 1932.g. 18. jūnijā.

Latgales apgabalt.Krāslavas iec.
tiesu izipildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Šebseļa Blechmana pra-
sības lietā Ls 600,—? apmērā
1932. g. 24. decembrī, pīkst. 10
rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Donata Jēzupa d.
Madelana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pag., ar nosaukumu
,,Muklāju mājas" ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5396 (grupa —,
grunts Ne 80F) un sastāv no
11,45 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 2300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7480

Krāslavā, 1932. g. 18. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza .ielā
Ns 15) paziņo, ka:

1) dzensiksnu un ādu rūpniec.
un tirdzn. akc. sab. ,,J. Taube"
prasības Ls 3269,86 ar o/0; pgc
Rīgas apgabalt. 1.civīlnod. izpildu
raksta no 1930. g. 18. septembra
Ns 414821, Latvijas bankas —
Ls 4558,48 ar%, valstij zīmogu,
kancelejas un tiesas nodokļu
Ls 92,86_ un Daugavpils pils.
pašvaldībai par labu Ls 10,—
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas vadītāja 1931. g. 14. mar-
ta sprieduma 1. Ne 614p./31.
uzraksta uz zemes grāmatu akta
piedzīšanai, 1932. g. 24. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kopeļa Dāvida d.
Lāzera nekustamo mantu, kas
atrodas Zilupes pils. Dagdas
ielā Ne 2, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8990 (71. sēj.) un sastāv
no zemes gabala Ns 5F platībā
1755 kv. m ar koka dzīvojamo

un citām ēkām;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 3000,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi: I — Ls 8000,— Latvijas
bankai un II — Hajai Gurovičs
Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7486

Zilupē, 1932. g.' 17. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. jūnijā, pulksten 12 diena,
Rīgā, Baznīcas ielā Ns 35, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Meiera
Jakobsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2000,— . un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. . . 7469b

Rīgā, 1932. g.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību ģimenes pabalsta sa-
ņemšanai Ne 149/14554, izd. no
Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka 1932. g.
5. aprīlī ar Mindovga Romāna
vārdu. 7510x

' «

*€Mm imstmžu
sluiiimiiļiRW?&i.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ābeļu pagasta valdes mājā
1932. g. 29. jūlijā, pīkst. 11 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jēkab-
pils apr., Ābeļu pagastā, Liepu
purva fonda gab. 10 un ir pie-
šķirta Minnai Ignata m. Krasti ņš
(skat. Zemes ierīcības vēstne'sī
Ne 219, lapas pusē 14 ar 'kārtas
Ns 474/8786).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16 ha, no

kuriem 5 ha aramzemes 2 ha
pļavu un 9 ha nederīgas zemes,

b) ēkām: dzīvojamās ēkas, lopu
kūts un labības šķūņa;

3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim: , .

a) drošības naudu '/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 7s
no nosolītās summas. Pārējās
+/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles. ?

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NsaJ5157

1932. g. 17. jūnijā. 7487

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo,
ka finanču ministris š. g. 9. jū-
nijā apstiprināja Rīgas tirgotāju
un rūpnieku savstarpējās kredīt-
biedrības statūtu 9., 21., 22.,
36., 38. pantu un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā arī
šostatūtu papildināšanu ar jaunu
33L pantu. 7507x

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailīts.

Darbvedis O. Lasmanis.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 5. jūlijā, pīkst. 12
1. Lubānes ielā Ns 34, pārdos
vairāksolīšanā K/S. ,,Latvijas
māls" mantu: māla traukus,
novērtētus par Ls 400,— par
labu Centr. kopējai slimo kasei.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 7489b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rēzeknes
apriņķa 2. iec. pr-ka 1921. g.
25. martā Agējam Višnakovam
izsniegto Latvijas ieksz. pasi
Ns 14067. 7491b

Mantas Ainavas un lizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā Ns 9, otrdien, 1932. g. 5. jūlijā, pulksten 10 rītā

pārdos atklātā izsolē vairāksolitājiem:
1) Kviešu klijas, smalkās, rupjās, un izsijās; 2) miežu miltus

ncr putraimiem un grūbām; 3) lopu miltus I un II lab.; 4) rudzu
un kviešu pusgraudus; 5) sēnalas un saslaukas — kopsvarā apm.
20000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% droš. nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 16. jūlijam, darbdienās no pulksten 9

līdz 15 un sestdienās līdz pulksten ' 13. L 1053 7592b

Taurkalne virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. jūlijā, pīkst. 12, Ne 18 apgaitas
mežsarga mājā, Birzgales pagasta ,,Ķrvenos ",

saimnieciskā kārtā sagatavoto, izbrāķēto stutmalku,
melnalkšņa un apses klučus,

atrodošos pie Lāčplēša stacijas uz dzelzceļa laukumiem un Lāčplēša
māju zemes.

Pārdodamie materiāli sadalīti 13 vienībās, vērtībā no Ls 7,—
līdz Ls 134.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem, un tie pircējam jā-
pieņem bez pārmērīšanas un brāķēšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un
pie Ne 17. apgaitas mežsarga Kļaviņa. ļ 7499b

ntKKflĪTnīfl īītMinO ^- S- 29
* J"iā, pulksten i/23 P- P- ,

UllTcl&bJU UllUļJISf pārdos Vācu centrālās sabiedrības kases
telpās, L. Zirgu ielā Ns 19/21, tās pašassabiedrības kases uzdevumā,
uz attiecīgas personas rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

1 obligāciju £s 10.000— nom.,
ingros. uz nekust. īpašumu Ventspilī, I iecirknī Ns 37 un 39.

Tuvākas ziņās pie zvēr. adv. E. Pabsta, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 7, dz. 3a no 10—12 priekšpusdienā. Tel. 21143.

7508 Rīgas biržas zvērināts māklers T. Šummers.

Taurkalna virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 1. jūlijā, pīkst. 12. IV iec. mežziņa
kancelejā, Sērenes pagasta „Grinberg" muižā,
saimnieciskā kārtā sagatavotu priedes baļķu — telegrāfa

kāršu nopludināšanu pa Daugavu līdz Rīgai.
Jānopludina apm. 1000 gab. ar apm. 150 m. Baļķi atrodas

izvesti un nokrauti pie Daugavas uz virsmežniecības nokraušanas
laukumiem Jumpravas novada 202. kvart. un Jaunjelgavas novada
1. un 83. kvart.

Pie plostu sastiprināšanas nedrīkst lietot naglas un cemmes,
bet tie jāsasien ar drātīm. Vajadzīgos koka rekvizītus dod virsmež-
niecība, bet pārējie nosolītajam jāiegādā uz sava rēķina.

Personām, kas vēlas šo darbu izpildīt, jāiesniedz līdz 1932. g.
1. jūlijam, pīkst. 12 dienā, IV iec. mežziņa kancelejā, piedāvājumi,
apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs līdz ar 10%
drošības naudas no piedāvātās summas. Drošības naudas vietā var
iesniegt vekseli, parakstītu no 2 drošiem galviniekiem.

Piedāvājumos uzdot cenu, par kādu apņemas nopludināt
1 ciešmetru.

Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz 1932. g. 4. jūlijam.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt

no sacensības pēc saviem ieskatiem.
Ar pludināšanas noteikumiem var iepazīties virsmežniecības

un IV iec. mežziņa kancelejā. 7493a

Veselības nodaļai
vajadzīgi:

Kviešu milti, kartupeļu milti, miežu putraimi, grūbas manna,
auzu pārslas, rīsi, zirņi, makaroni, žāv. augļi, ziepes, veļas zoda un citi
priekšmeti.

Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami veselības
nodaļā, Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar
produktu paraugiem līdz 1932. g. I. jūlijam. L 1056 7593b

Kandavas virsmežniecība
š. g. 27. jūnijā izdos rakstveida sacensībā

stut-, papīrmalkas un kluču, apm. 2670 steru
vaļēju pludināšanu

no Sabiles pa Abav'u un Ventu uz Ventspili.
Piedāvājumā uzrādāma atlīdzība par 1 steru.
Drošības nauda iesniedzama 10% apmērā no nosolītās summas.
Piedāvājumi reizē ar drošības naudu slēgtā aploksnē iesnie-

dzami š. g. 27. jūnijā, līdz pīkst. 13. Kandavas virsmežniecības
kancelejā Ozolājos, kur dabūjami arī tuvāki nosacījumi. 7494s

fjT/izinojunis
Karo ministrijas bruņošanas pārvalde

pārdod bezdūmu pulveri akmeņu spridzināšanai par
Ls 2,— kilogramā.

Bezdūmu pulveris lietojams spridzināšanai tikai ar iekalšanas
palīdzību. Spridzināšanas darbu paņēmieni un pulvera uzglabāšanas
noteikumi tādi paši kā dūmu (melnam) pulverim. Pulveri pārdod
Galvenā artilērijas noliktavā, Rīgā, vai artilērijas laboratorijā,
Liepājā, pēc pastāvošiem noteikumiem tikai tām personām, kam
ir spridzināšanas meistera apliecības. 1* L 1009 7328b

JīiriiBecffMis depamtaments
izdos ļaiātktā izsotē

1932. g. 29. jūnijā, pulksten 12,
Reņģes muitas Baltā kroga punkta mūra dzīvojamās ēkās

izbūves darbus.
Drošības nauda Ls 440,—, un pulksten 13.30

Liepājas muitas Zvirgzdiņu punkta mūra dzīvojamās ēkas
izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 450,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā Ns 1-a,

istabā Ns 9, no pulksten 9—13. 1* L 933 7018



stuāinmļmsni.

Latvijas grāmatvežu
savienība

paziņo, ka saskaņā ar savienības
statūtu § 11.,
apstiprinātas par grāmat-

vežiem-ekspertiem
un nodevušas svinīgu solījumu
(zvērestu) šādas personas:

Rīgā:
Audze, Jānis
Bukevics, Augusts
Cekuliņš, Kārlis
Ērglis, Pauls
Eše, Ēriks
Orass, Eduards
Grīva, Jānis
Gulbis, Vilis
Kačalovs, Leo
Kallas, Aleksandrs
Kiršteins, Fricis
Rasmans, Jānis
Reinbergs, Eduards
Peterjānis, Aleksandrs
Sproģeris, Žanis
Treimanis, Kārlis
Zembergs, Juris
Ziemelis, Teodors.

Cesvainē:
Ozoliņš, Kārlis-Roberts.

Liepājā:
Virga, Jānis.
Ieinteresētās iestādes un per-

sonas pēc grāmatvežiem-eksper-
tiem vargriezties Latvijas grāmat-
vežu savienības ekspertu sek-
cijā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 74,
dz. 12 no pulksten 18 līdz 20,
otrdienās un ceturtdienās, tālr.
32325. 7569b '

Latv. Grāmatv. sav. valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 23, pār-
dos vairāksolīšanā Fridricha Ur-
lovska kustamo mantu, novērtētu
par Ls 950,.— un sastāvošu no
mīklas maisāmām un dalāmām
mašīnām un svariem, viņa 1930.g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 7587

Rīgā, 1932. g. 18. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā, pul 'ksten 10 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 60, no-
liktavā, pārdos vairāksolīšanā
Josefa Magarils kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1145,— un
sastāvošu no mēbelēm u. c, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā. 7589

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 2, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Solomona
Kleina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 360,— un sastāvošu
no kalna saules aparāta, mazgā-
jama galda un lampām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 21. jūnijā. 7588

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ne 36, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Genišera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 4.112,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

7468b

II. telu iecirkņa kantorī
Jelgavā II

1932. g. 6. jūlijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē:
1) Tilta atjaunošanas darbus uz

Jēkabpils-Neretas līnijas 29. km.
Drošības nauda Ls 70,—.

2) Tilta atjaunošanas darbus
uz Jēkabpils-Neretas līn. 54. km.
Drošības nauda Ls 25,—.

Tuvākas ziņas izsniedz iecirkņa
kantorī Jelgavā II, ēkā Na 2,
darba laikā. L 1049 7591b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 83/85,
tirgotavā, pārdos vairāksolīšanā
Simona Gruško kustamo mantu,
novērtētu par Ls 229,— un sa-
stāvošu no 10 jauniem kungu
uzvalkiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. 7577

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Jēkaba ielā Ne 28, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jevnas
Rubinovičs kustamo mantu, no-
vērtētu-par Ls 386,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas un
precēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7590

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks (kanceleja:
Aizputē, Lielā ielā Ne 12a) paziņo,
ka 1932. g. 29. jūnijā, pīkst. 10,
pārdos Cīravas pag. Cīravas muižā
otrā atklātā ūtrupē kustamo
mantu pieder. Kārlim Štelmanim
sastāvošu no viena zirga un
novērt, par Ls 220,— apdrošin.
prēmijas piedzīšanai, saskaņā ar
Valsts Saimniecīb. departamenta
1931. g. 27. jūl. rakstu Ne 25955.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kajakl.
apl. Ns 1124, izd. no Rīgas kāja
apr. pr-ka 1925. g. 8. janvārī
ar Bernharda Kaprālis, dzim.
1897. g., vārdu. 7505x

Virbu pag. valde, Talsu apr. ,
Izslud. par ned. šādas ugunsgrēkā
sadegušas Latv. iekšz. pases:
1) ser. PL Na 005807, izd. no
šīs pag. valdes 1930. g. 2. janv.
ar Na 1393 Arkādijam Lukjāne-
nokam, 2) ser. PK Ns 002309,
izd. no Talsu pol. priekšn. 1927. g.
17. dec. ar Ne 2361 Teklai Luk-
jānenoks, dzim. Lukjanenoks un
3)* ser. PK Ns 002308, izd. no
Talsu pol. priekšn. 1927. g.
17. dec. ar Ne 2360 Maksim
Lukjanenokam. 6350o

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031.' un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. jūlijā,
pulksten 10 Viļānu pils. uz tirgus
laukuma pārdos atklātā izsolē
Faivišam Viļenskim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja un svariem un novērtētu
par Ls 35,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 7476b

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu liellaivas
R.O. Ns 3732 reģistrācijas apl.,
izd. no Rīgas ostas valdes 1931.g.
22. septembrī, Ns 3928, ar Mār-
tiņa Kārkliņa vārdu. 7506x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
pieteiktās par nozaudētām Latv.
iekšz. pases: l)ser. LJ Ne 005140,
izd. no Garozes pag. valdes
1927. g. 15. sept. ar Jāņa-Pēteja-
Ādolfa Briedis vārdu; 2) ser. LJ
Ns 001029, izd. no Bērzmuižas
pag. valdes 1927. g. 17. nov. ar
Lizetes Bērziņš vārdu; 3) ser. BK
Ne 003156, i' zd. no Rīgas prēf.
1928. g. 20. jūn. ar Nikolaja
Širmers vārdu; 4) ser. LN
Ne 016228, izd. no Jelg. apr. pol.
1. iec. priekšn. 1930. g. 18. febr.
ar Ermines Lapinš vārdu;
5) ser. LK Ns 012978, izd. no
Jelg. apr. pr-ka 1928. g. 15. febr.
ar Viļa-Kārļa Feldmana vārdu;
6) ser. LK Ns 00073i ', izd. no
Jelg. apr. pr-ka 1927. g. 1. sept.
ar Annas Aps vārdu; 7) ser. LK
Ne019975, izd.no Jelg. apr. pr-ka
1928. g. 4. jūn. ar Kārļa Blūma
vārdu; 8) Ne 273949, izd. no Rīgas
prēf. 1296. g. 31 dec. ar Indriķa
Krastina vārdu. 6430o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi uz
Ontonam Muravskam pirkta ēr-
zeļa, 11 g. v., sirmas krāsas,
cirptām krēpēm, 154 cm augsta,
no kādas iestādes pase izdota
nav zināms; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Ne 003577, izd. 1928. g.
2. janv. no šīs pag. valdes ar
Vassa Rubcova vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. NK Ne 010225,
izd. 1927. g. 9./14. sept. no
šīs pag. valdes ar Ilžas Strods,
dzim. Strods vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. NĶ Ns 010224,
izd. 1927. g. 9./14. sept. no šis
pag. valdes ar Meikula Strods
vārdu un karaklausības apliecību
Ns 25773, izd. 1925. g. 1. dec.
no Rēzeknes kara apr. priekšn.
ar Meikula Strods vārdu; 5) Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ne 005522,
izd. 1928. g. 20. dec. no Ādažu
pag. valdes ar Vaclava Lankovska
vārdu un karaklausības apliecību
Ne 2222, izd. 1928. g. 25. maijā
no Rēzeknes kāja apr. priekšn.
ar Vaclava Lankovska vārdu.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Grauds"

valde paziņo, ka 1932. g. 10. jūl.,
pulksten 5 pēc pusd., Zilupē,
akc. sab. Grauds telpās notiks

kārt. pilnaakdanāni sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja un proto-
kola parakstītāju vēlēšanas;

2) valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi;

3) 1931. g. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabaninā-
šana no atbildības;

4) budžets un darbības plāns
1932. gadam; ? »

5) kreditēšanās;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 7347b

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
,.CENTRKOKS" ,

Rīgā, L. Jēkaba ielā Ne 24,

pārskats par 1931. g. darbību,
apstiprināts kārtējā akcionāru sapulcē 1932. g. 23. maijā.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kasē 549,09 Pamatkapitāls . . . 100 000,—
Tekošie rēķini ... 52 523,03 Rezerves kapitāls . . 800,—
Inventārs * 9 455,38 Akciju depots . . , 8300,—
Debitori 58 905,57 Kreditori 13 542,99
Akciju dēpots . . . 8 300,— Inventāra amortizācija 184119

Peļņa 1931. g.4 911,07
Peļņas atlik.

1929./30. g. 337,82 5 248,89

Ls 129 733,07 Ls 129 733,07

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi . 96 900,— Provijas 142 006,20
Tekoši izdevumi . . 19 471,28 Procenti 933,18
Dažādi izdevumi . . 20 711,49
Amortizācija .... 945,54
Tīra peļņa . . . . . 4 911,07

Ls 142 939,38 Ls 142 939,38

7433z . Valde.

Akciju sabiedrība

..Vecgulbeoes alus darītava"
sasauc sestdien, 1932. g. 16. jūl.,
pulksten 3 dienā, valdes telpās,
1. Smilšu ielā Ns 22, dz. 8,

kārtējo vispārējo sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) priekšsēdētāju un sekretāra
ievēlēšana;

2) gada pārskats 1931. g.;
3) budžets par 1932. g.;
4) valdes ziņojums; »
5) revīzijaskommisijasziņojums;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. ' 7495b Valde.

Akciju sabīedr. ..Okeāns"
likvidācijas kommisija paziņo,*
ka 1932. g. 15. jūlijā, pīkst. 12,
viņa pārdos otrā atklātā izsolē
noplēšanai
Valmierā, Kauguru pag. uz
Gaidas mājas zemes atrod.

ēfzas:
vienu koka dzīvoj. vienstāva
ēku 13,75x7,3 m, vienu dzīvoj.
ēku no dēļiem celtu 6x8 m.,
šķūni (koka) 13,2x4,3 m., svaru
māju 3,7x4,35 m. un koka žogu.
Noplēšanai pārdodamais īpa-
šums novērtēts par Ls 600, bet
izsole sāksies no Ls 1,—.

Personām, kas vēlas piedalī-
ties min. izsolē, izņemot valsts
iestādes, jāiemaksā drošības nau-
da — vērtējuma desmitā daļa,,
līdz izsoles sākumam.

Tuvākus paskaidroj. sniedz.
Iikvid. kom. Rīgā, Noliktavas
ielā Ns 1, dz. 7/8 (budžeta no-
daļā) no pīkst. 9—15 darbdie-
nās, tālr. 31110. 7509x

Dzirciema-Rideļu
krāj-aizdevu sabiedrības

valde dara interesentiem zināmu,
ka pēc pilnas biedru sapulces
1932. g. 2. aprīļa lēmuma no-
guldījumu P/o, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", biedrība izmaksās
tikai 7°/0 gadā.
Valdes priekšsēd.J. Klancbergs.
Sekret.-grāmatved. R. Krūmiņ š.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Kalēja konkursa valde*
kuras sēdeklis atrodas Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ne 33 (zvēr. adv.
J. Gūtmana kantorī) paziņo, ka
1932. g. 2 *8. jūnijā, pulksten 19
vakarā, Rīgas apgabaltiesas namā
tiek sasaukta parādn. Pētera.
Kalēja

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums utv
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana katego-
rijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;;
5) konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, ar
šo tiek uzaicināti pierādīt tās-
līdz sapulces dienai, pretējā gadī-
jumā tās kā nepierādītas tiks
noraidītas. 7493b

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.

Grencu pag. valde.Tukumaapr.,
izslud. par neder, nozaud. Latv.
iekšz. pasi ser. CV Ne 021190,
reģ. Ne 190, izd. 1927. g. 14. sept.
no šīs pag. valdes arJāna-Augusta
Gulbis vārdu. 6283o

Maksātnespējīgu parādnieku
H. Dubin un D. Lurie zvērināts
kurators

pārdod vairāksolīšanā
dažādas manufaktūras preces.

Preces apskatāmas ikdienas, iz-
ņemot svētku dienas, līdz š. g.
30. jūnijam no pulksten 1 līdz 2,
Kaļķu ielā Ns 6, bijušās firmas
H. Dubin un D. Lurie telpās.

Piedāvājumi jāiesniedz rak-
stiskā veidā līdz š.g. 30. jūnijam
zvēr. kuratoram F. Neimanam,
Kalpaka bulv. Ns 7, iemaksājot
10% drošību.
7594 Zvērināts kurators.

Zvērināts aizgādnis maksāt-
nespējīgā parādnieka tirdzniecībā
Pinchusa Kuperšteina lietas, zvēr.
adv. J. A. Kalniņš paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas telpās, ist.
Ne 20, šā gada 7. jūlijā, pīkst. 13,
notiks Pinchusa Kuperšteina

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērin. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4^ dažādi jautājumi 74Q9h

Baltijas
linu audeklu manufaktūras

akc. sab. ,.Kengerags"
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties I. Jēkaba ielā Ne 16,
š. g. 18. jūlijā, pirmās sapulces
nēsanākšanas dēļ, uz

otrreizējo
ārkārtējo ģenerālsapulci.

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja vēlēšana;
2) priekšrocības akciju izlaišana

un attiecīgu statūtu grozījums.
7585 Valde.

fftūpn. A.l$. „&ilot-<Rīgā",
Bilances konts 1931. g.

Aktīvs ? ? Ls Pasīvs ls
Kassa kts 2 283,90 Kapitāla konts . . . 100 000 —
Tek. rēk. kts. ... 4228,05 Ļ. Beiersdorf un Ko 40363,03
Vekseļu ' konts . . . 10 007,51 Delcredere 5 000 —
Preču konts .... 28252,60
Debitoru konts . . . 50 653,96
Kreditoru konts . . 13793,12
Inventāra konts . . 13 358,38
Depota konts . . . 88,—
Pārējos, summu kon. 267,57
Peļņas un zaudējumu
konts . . . . . . 22 429,94

Ls 145 363,03 Ls 145363,03

Pelņas un zaudējumu konts 1931. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Tirdzn. izd. konts . 19 525,40 Preču konts . . . .68 236,17
Skonto konts . . . 951,46 Procentu konts . . . 339,18
Reklāmas konts . . 24950,84 Provīzijas konts . . 41,24
Inv. amort. konts. . 1 515,97 Kursu starp, konts . 169,16
Auto izdev. konts. . 6 477,95 Zaudējumi
Algu konts .... 227.12,66 par 1930. g. . . . 8395,73
Nodokļu konts . . . 252,50 Zaudējumi par
Šaubīgi parādi . . . 1433, 18 1931. g 14034,21
Delcredere 5000,—
Zaudējuma konts . 8395,73

7511 Ls 91 215,69 Ls 91 215,69

Šokolādes fabr. akc. sab. TH. RIEGERT, Rīgā.
Bilance 1931. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Mašīnas 400 821,56 Akciju kapitāls . . . 275 000 —
Inventārs un rīki. . 88 900,07 Rezerves kapitāls . . 10 282 ,02
Reorganizācija . . . 25 370,19 Speciālie kapitāli . . 669 066,32
Preces 282 819,85 Amortizācija . . . .111 148,35
Kase 11436,54 Akcepti 49 142,28
Tekoši rēķini bankās 5986,66 Kreditori 40 364,13
Saņemšanas vekseļi . 1273,31 Nesamaksātie tek. ga-
Debitori 354 550,63 dā izdevumi ... 2211,24

Peļņa 1931. g. . . . 13 944,47
Ls 1 171 158,81 Ls 1 171 158,81

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi 461811,09 Preču 'brutto peļņa 475 755,56
Peļņa par 1931. g. . 13 944,47

7512 Ls 475 755,56 Ls 475 755,56

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valmieras biedrības krāj-aizdeuu sabiedrība
paziņo, ka šā gada 15. jūlijā, pīkst. 1 dienā, savās telpās Valmierā,
Pēterpils ielā Ne 1, pārdos vairāksolīšanā sabiedrībai kā rokas ķīlas
nodotas

šādas blanko cedētas obligācijas:
Otrā izsolē: 1) divas obligācijas, izrakstītas uz nekustamu

mantu Valmierā, Krasta ielā Ne8, zemes grām. reģ. Ns 2796, a)Ne 1025
par Ls 4000,—, bet Ne 119 par Ls 3000,— ;

2) trīs obligācijas, izrakstītas uz Kauguru muižas Gaides
mājām atdalītu dzimts nomas gabalu atrodošos Valmierā-Kar-
lovkā, Stacijas ielā Ne 1, ar zemes grām. reģ. Ne 1505, a) Ne 3053
par Ls 4000, b) Ne 3054 par Ls 5000,—, c) Ne 2648 par Ls 4000,—;

3) vienu obligāciju, apstiprinātu uz Valkas apr., Ķeižu muižas
Liepsalas Ne22F māju, zemes grām.reģ. Ne 8591, Ne 809 par Ls 4000.

4) vienu obligāciju, apstiprinātu uz Valmieras apr., Kauguru-
pag. muižas zemes gruntsgabalu ar nosaukumu Celmiņi JVe 28 F, ar
zemes grām. reģ. Ne 4149, Ne 1322 par Ls 2000,— *;

5) vienu obligāciju, apstiprinātu uz Valkas apr., Trikātes pag.
Vecbiķu māju, zemes grām. reģ. Ne 1545, atdalītu no Vecvāles
muižas, Ns 503 par Ls 6000,—.

Pirmā izsolē: 1) divas obligācijas, izrakstītas uz Valmieras
apr., Valmieras pag. Balošu māju, zemes grām. reģ. Ns3151, a) Ns 409
par Ls 6000,—, b) Ne 1697 par Ls 6000,—;

2) divas obligācijas, izrakstītas uz Valmieras apr., Kauguru pag.
Uzbāžu mājas domāto daļu, zemes grām. reģ. Ne 694, a) Ns 317 par
Ls 4000,—, b) Ne 318 par Ls 3000,—,

3) divas obligācijas, izrakstītas uz Valmieras apr., Ķieģeļu
pag. Baltmuižu māju, zemes grām. reģ. Ne 1574, a) Ne 15*32 par
Ls 6000,—, b) Ns 103 par Ls 6000,—;

4) vienu obligāciju, izrakstītu uz Valmieras apr., Bauņu pag.
Plepa māju, zemes grām. reģ. Ns 4327 ar Ns 919 par Ls 6000,—;

5) vienu obligāciju, izrakstītu uz Vai ieras apr., Rencēnu pag..
Lejaszelta māju, zemes grām reģ. Ns 6582 ar Ns 215 par Ls 4000,—.
7496x Valde.

Iti "iiilLli^āiāflanla
vatdc

ielūdz akcionāru kungus uz

vispārēju kārti alni sāpi,
g. g. 15. jūlijā, pulksten 5 pēcp., bankas telpās,

Rīgā, Lielā Jēkaba ielā JVe 16.
Dienas kārtība:

1) vispārīgas sapulces vadītāja un protokolista izvēle;

2) 1931. gada pārskats un revīziju ziņojumi;
3) atalgojuma noteikšana padomei, valdei un revīzijas kommisijai;
i) padomes un valdes locekļu papildu vēlēšanas, kā arī revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas.
5) varbūtēji akcionāru priekšlikumi.

Pēc bankas statūtu 59. panta ir tiem akcionāriem, kuri vēlas
sapulcē piedalīties, ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārējas sapulces
jāiesniedz bankas valdei viņu akcijas, vai arī apliecības no valsts un
valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemju kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas vai ieķīlātas. Šīs akcijas vai apliecības paliek pie
valdes līdz vispārējas sapulces beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties vispārējās
sapulcēs, bet balsstiesība ir tikai tam akcionāram, kam pieder ne
mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balsstiesību baudošais, bet klāt neeso-
šais akcionārs var šo savu balsstiesību nodot citam, arī balsstiesību
baudošam akcionāram, bet vienam akcionāram nevar būt vairāk
kā divas pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules formā un jāiesniedz valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārīgas sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru priekšlikumi jāiesniedz ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējas sapulces. 7331x

Latvijas spedicijas akc. sab.

..GERHARDS & HEYS"
bilance 1931. g. 31. decembrī.

a ktīvs Ls Pasīvs Ls
Kases konts .... 9223,30 Pamata kapitāla konts 150 000 —
Vekseļu konts . . . 16591,34 Rezerves kapitāla knt. 1613,22
Debitoru konts . . . 177 889,32 Inventāra atjaunoša-
Vērtspapīru konts . 500,— bas konts 1 164,23
Inventāra konts . . 24317,35 Nekustama īpašuma
Nekustama īpašuma amortizācijas konts 18 698,24
konts 50 918,21 Inventāra amortizāci-

Pārejošu summu konts 3 07834 jas konts 19 797,92
Peļņas un Ls Obligāciju konts .. . 5 000,—
zaudējumu Kreditoru konts . . 117 568,94
konts: Nodokļu konts . . . 6 663,65
atlikums
no 1926.g. 9 677,22
zaudējums
par 1931.g. 28 310,62 37 987,84

Ls 320 506,20 . Ls 320 506,20

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g *.
Debets. Ls Kredits. Ls

Tirdzniecības izde- Spedicijas konts . . 142 836,38
vumu konts . . . 156781,14 Procentu konts . . . 1860,52

Kursu starpības konts 1 270,76 Zaudējums par
Nekustama īpašuma 1931. gadu .... 28310,62
amortizācijas konts 1 748,52

Inventāra amortizā-
cijas konts .... 650,01

Šaubīgas prasības . 12 557,09
7504 Ls 173 007,52 Ls 173 007,52


	Valdības Vēstnesis no. 137 21.06.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Likums par Varšavā 1932. g. 5. janvārī parakstīto konvenciju par noziedznieku izdošanu un tiesisko palīdzību krimināllietās starp Latviju un Austriju.����������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ȁ䌀ఇ栂䔇⠇발䀓렜렒렜䠒렜�
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�Ȁ䌀ఇ栂䔇⠇발䀓렜렒렜䠒
	Nedēļas ziņojums�Ѐࠇ蠁䔇䡓∜Ȁༀ�쁔⌈⡷
	Literatūra�㍣〰㘱〰
	KURSI
	Kā Eiropas valstīs pieaudzis bezdarbnieku skaits? ,�ԀȀഇꀁ䔇郃砜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


